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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Liepos 7-oji, 
penktadienis, 

27 savaitė
Iki metų pabaigos liko

 177 dienos.
Saulė teka 04.51 val., 

leidžiasi 21.56 val. 
Dienos ilgumas 17.05 val. 

Mėnulis – priešpilnis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Sangailas, Vilgailė, Estera, 
Astijus, Elita, Sangauda.

Rytoj: Vaitautas, Valmantė, 
Arnoldas, Elžbieta, Elzė, 

Virginija, Virga.
Poryt:  Marcelina, Veronika, 
Algirdas, Algirdė, Leonardas, 

Marcė, Vera.

Dienos citata
„Tik kvailys, galvodamas 

apie ateitį, užmiršta 
dabartį“.

Nikolajus Gogolis.

Dienos skaičius
5

Tiek rungčių Krašto 
apsaugos savanorių 
žaidynėse laimėjo 

Vyčio apygardos 5-oji 
rinktinė. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1982 m. bedarbis 
MichaelasFaganas 

(įsibrovė į Didžiosios 
Britanijos karalienės 

miegamąjį Bekingemo 
rūmuose; spėjęs 

šnektelėti su karaliene, 
įsibrovėlis buvo 
sulaikytas rūmų 

apsaugos.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1572 m. Knišine mirė 
paskutinis Gediminaičių 
(Jogailaičių) dinastijos 
Lietuvos ir Lenkijos val-
dovas Žygimantas Au-
gustas.

Panemunėliečių susitikimas – 
lietumi apšlakstytas

3 p.
Šv. Elžbietos atlaidų procesijoje – daug jaunų veidų.                                                                                                                                                       „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

Krašto apsaugos savanorių pajėgų žaidynių 
nugalėtoja – Vyčio apygardos 5-oji rinktinė

2 p.
Krašto apsaugos savanorių pajėgų žaidynėse Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, kurios 506-ojoje 
kuopoje tarnauja rokiškėnai, – nuolatinė varžybų favoritė.                                     Rinktinės archyvo nuotr.
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Savaitgalį Tauragės rajone vy-
kusiose Krašto apsaugos savano-
rių pajėgų (KASP) tradicinėse – 
XXVII– žaidynėse nugalėjo Vyčio 
Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, 
kuriai priklauso rokiškėnai kariai 
– 506-oji kuopa.

Vyčio apygardos 5-oji rinkti-
nė iškovojo pergalę net penkiose 
rungtyse: vyrų karinės penkiakovės, 
granatų svaidymo, karinio biatlono, 
virvės traukimo bei kompiuterinių 
žaidimų. Sidabro medaliais šios 
rinktinės kariai pasipuošė svarsčių 
kilnojimo rungtyje, bronzos – kovi-
nio šaudymo rungtyje.  

Antrąją vietą iškovojo Žemaičių 
apygardos 3-iosios rinktinės ko-
manda. Treti buvo Dainavos apy-
gardos 1-osios rinktinės kariai.

Krašto apsaugos savanorių pajėgų žaidynių 
nugalėtoja – Vyčio apygardos 5-oji rinktinė

Krašto apsaugos savanorių pajėgų žaidynių karinio biatlono rungties nugalėtojai (centre – 506-osios kuopos vadas kapitonas Sergejus Afana-
sjevas) ir prizininkai įsiamžino su KASP vadu pulkininku Arturu Jasinsku (su berete).                 Vyčio apygardos 5-osios rinktinės archyvo nuotr.

Apie tai, ar sunku buvo pasiek-
ti perglę, „Rokiškio Sirena“ klau-
sė KASP Vyčio apygardos 5-osios 
rinktinės 506-osios kuopos vado 
kapitono Sergejaus Afanasjevo, ku-
ris su komandos draugais laimėjo 
karinio biatlono rungtį. Pirmiausia, 
kas tai yra karinis biatlonas? Pasak 
pašnekovo, karinio biatlono koman-
dą sudaro 4 nariai: vadovas ir trys 
dalyviai. Kiekvienas rungties daly-
vis, apsirengęs karine lauko apranga 
bei šarvine liemene, turi įveikti 250 
m distanciją. Jos pabaigoje laukia 
kita užduotis – išardyti ir vėl surink-
ti automatinį ginklą. Tą padaręs ka-
rys vėl įveikia 250 m distanciją iki 
šaudyklos. Joje 20 m atstumu šaudo 
pneumatiniu ginklu 5 šūvius į apva-
lųjį taikinį. Už kiekvieną netaiklų 
šūvį pridedama po 45 baudos sekun-

des. Po šaudymo rungties dalyvis 
turi įveikti 250 m distanciją. Laimi 
toji komanda, kurios dalyviai, at-
likdami minėtas užduotis, sugaišo 
mažiausiai laiko. Šiose žaidynėse 
karinio biatlono rungtyje varžėsi 
septynios komandos.

Pasak pašnekovo, varžybas šiek 
tiek apsunkino visą dieną lijęs lie-
tus. „Jis pakoregavo ginklo ardymo 
ir surinkimo užduotį, nes ginklai – 
tepaluoti, o rankos – šlapios. Todėl 
trasoje išardyti ir surinkti automa-
tinį ginklą užtruko ilgiau, nei per 
treniruotes“, – sakė S. Afanasjevas. 

Žaidynių istorija rodo, kad Vy-
čio apygardos 5-oji rinktinė visuo-
met yra tarp favoritų, todėl ir šie-
met buvo tikėta, kad ji gali pasiekti 
aukštų rezultatų. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Pirmieji šimtukininkai!
Atrodo, kad egzaminai dar tik prasideda ir 
po truputį įsibegėja, bet visų abiturientų 
laimei, jie jau pralėkė ir po truputį atidengia 
nežinomybės šydą, atskleisdami ilgai lauktus 
rezultatus. O kaipgi su mūsų šimtukininkais? 
Visi jie iš Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto 
gimnazijos. Nuoširdžiausi sveikinimai jiems! 
Geriausiai mūsų rajono abiturientams 
sekėsi anglų kalbos egzaminas: aukščiausią 
įvertinimą gavo Domas Černiauskis, Rytis 
Deržinauskas, Dominyka Jasinavičiūtė, 
Jokūbas Jurevičius, Paulius Vaičekonis. 
Matematikos egzamino šimtukus gavo 
Nerijus Laužadis ir Jokūbas Jurevičius. 
Pastarajam šis šimtukas – jau antrasis. 
Justinas Makuška gavo šimtuką iš fizikos. 
Lietuvių kalbos rezultatai taip pat paskelbti, 
bet, deja, tarp jų nėra nė vieno šimtukininko.
Kokia aukštų rezultatų paslaptis? 
Paklauskime geriausius įvertinimus pelniusių 
moksleivių. 

JOKŪBAS JUREVIČIUS.  
Nedariau kažko ypatingo, kad pa-
siekčiau aukštus rezultatus. Pa-
prasčiausiai stengiausi mokytis ir 
bandžiau kuo geriau įsisavinti pa-
mokose gaunamą informaciją. Ko 
nors nesupratęs pamokų metu, 
visuomet nagrinėdavausi temą iš 
naujo, o jeigu ir tai nepadėdavo, 
prašydavau mokytojų pagalbos.

Manau toks požiūris į mokslus 
ir lėmė neblogus egzaminų rezul-
tatus. Stengdavausi ištaisyti visas 
atsiradusias žinių spragas. Ne-
galiu sakyti, kad tikėjausi gauti 
šimtukus iš matematikos ir anglų 
kalbos, tačiau aukštus šių dalykų 
įvertinimus numaniau, kadangi 
mokykloje jie sekėsi ganėtinai 
neblogai. 

Sužinojus pagrindinius egza-
minų rezultatus, užplūdo geros 
emocijos. 

Balai pakankamai geri, atvėrė 
netgi daugiau pasirinkimų ir ga-
limybių negu tikėjausi. Vis dėlto 
nemanau, kad tai pakeis mano 
planus. Savo tolimesnių pasirin-
kimų nežadu keisti. Jau iš anks-
čiau buvau ganėtinai tvirtai apsi-
sprendęs.

NERIJUS LAUŽADIS. Tam, 
kad gaučiau šimtuką iš matema-
tikos egzamino, nuosekliai mo-
kiausi. Galiu pripažinti, kad visų 
namų darbų kruopščiai nedariau, 
tačiau įdėmiai klausiau, kap  mo-
kytoja dėstė naują medžiagą. 
Visada bandžiau ją įsisavinti ir 
pakartoti, atlikdavau po kelis pra-
timus. 

Išsprendęs egzamino užduotis, 
iškart atsakymus tikrinausi su Jo-
kūbu Jurevičium. Supratau, kad 
ir aš, ir jis pretenduosime į aukš-
čiausią įvertinimą. Todėl galiu 
sakyti, kad taip, tikėjausi to. Šiuo 
metu jaučiuosi puikiai. Esu labai 
laimingas, gavęs patį aukščiausią 
įvertinimą. 

Didelę įtaką mano sėkmei pa-
darė ir broliai, kurie be priekaištų 
išlaikė šį egzaminą. Džiaugiuosi, 

kad nenusileidau jiems . Gautas 
šimtukas nepakeis mano ateities 
planų, nes jau seniai žinojau, kad 
savo gyvenimą siesiu su progra-
mavimu. Šio apsisprendimo ir 
laikausi.

DOMAS ČERNIAUSKIS. Iš 
tikrųjų, būtent dėl šio šimtuko 
per galvą tikrai nesiverčiau. An-
glų kalba visada būdavo mano 
aplinkoje, ją gerai supranta mano 
brolis, pusbrolis, kurie ir skatino 
žiūrėti filmus, televizijos laidas 
bei skaityti šia kalba. Todėl, ga-
liu teigti, kad ji man sekasi na-
tūraliai. 

Apskritai, esu britų kultūros 
fanatikas, o viena ryškiusių šios 
kultūros dalių – kalba! Taigi, ja 
pasidomėti teko giliau. 

Tikėjausi aukšto įvertinimo, 
bet nespaudžiau savęs, laukda-
mas šimtuko. 

Emocijos, be abejonės, yra ge-
ros. Labiausiai pozityvą skleidžia 
ne pats rezultatas, o kiek daug 
žmonių džiaugiasi kartu su mani-
mi! Ateities planų tai nekeičia, o 
tik stumteli arčiau svajonių.

DOMINYKA JASINAVI-
ČIŪTĖ. Tokių rezultatų nebū-
čiau pasiekusi be mokytojos 
Irenos Laužadienės pagalbos. 
Žinoma, mokiausi ne tik naudo-
damasi mokytojos pagalba. 

Dariau tai ir savarankiškai. 
Tikėjausi tokių aukštų rezultatų, 
bet kartu  šiek tiek abejojau savo 
jėgomis. Šiuo metu emocijos 
puikios. Šimtukas ateities planų 
nekeičia. Jis pravers, stojant į 
universitetą.

PAULIUS VAIČEKONIS. 
Prie visko ypatingai daug prisi-
dėjo Šarūnas Valunta ir jo labai 
sunkus darbas. Aš taip pat įdėjau 
daug pastangų, tačiau dirbdami 
kartų pasiekėm nesuvokiamus 
rezultatus, kurių iki tol visai ne-
sitikėjau.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Lietuvoje kasmet kuriama 
vis daugiau įmonių

Lietuvoje liepos 1-ąją veikė 
beveik 206 tūkst. įmonių, arba 
4,7 proc. daugiau, nei praėjusiais 
metais. Tokius duomenis mėnesio 
pradžioje pateikė Statistikos de-
partamentas.

2017 m. pirmąjį pusmetį buvo 
įregistruota 5 021 įmonė, arba 10,7 
proc. daugiau nei pernai tuo pat 
metu. Po ekonominės krizės naujų 
įmonių skaičius auga itin sparčiai: 
jų šiuo metu yra beveik perpus dau-

giau, nei  2010 m.
Deja, daugėja ir veiklą stabdan-

čių įmonių. Antai pirmąjį šių metų 
pusmetį, jų išregistruota 4 proc. 
daugiau, nei pernai tuo pat metu. 
Daugiausia išregistruotų įmonių už-
fiksuota šiose ekonominės veiklos 
rūšyse: didmeninės ir mažmeninės 
prekybos; variklinių transporto prie-
monių ir motociklų remonto, staty-
bos, profesinės, mokslinės ir techni-
nės veiklos.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Šiemet Rokiškio rajone ban-
kroto procedūra pradėta septy-
nioms įmonėms. Įskaitant jas, 
bankroto procedūra vykdoma 
trylikai įmonių. 

Tokius duomenis apie sunkumų 
patiriančias rajono įmones pateikia-
Audito, apskaitos, turto vertinimo ir 
nemokumo valdymo tarnyba.

Bankroto procedūros – 
ir rajono įmonėms, ir gyventojams

Jos duomenimis, nuo 2000 m., 
kai pateikiami duomenys, iki dabar 
bankroto procedūros baigtos 73 ra-
jono įmonėms.

Fizinių asmenų bankroto proce-
dūros vykdomos penkiems asme-
nims. 

Baigtų fizinių asmenų bankroto 
procedūrų mūsų rajone dar nėra.

„Rokiškio Sirena“ inform.

KRIMINALAI
Girtai vairuotojai kelią 
pastojo stulpas
Liepos 4 d. 12.34 val. 
Rokiškyje, Topolių g.,  
neblaivi (1,93 prom. girtumas) 
rokiškėnė (gim. 1976 m.), 
vairavusi automobilį „Audi 
80“, nepasirinko saugaus 
greičio, nuvažiavo nuo kelio ir 
atsitrenkė į apšvietimo stulpą. 
Neblaivi vairuotoja buvo 
sulaikyta.

Panevėžio VPK inform.
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Panemunėliečių susitikimas – lietumi apšlakstytas
Nors šv. Elžbietos atlaidai Panemunėlyje nėra tituliniai, jie turi senas ir gražias tradicijas draugėn sukviesti krašto žmones. Po šv. Mišių 
ir procesijos, kurias, kaip ir dera per atlaidus, aukojo svečias – Kamajų, Duokiškio ir Salų klebonas Andrius Šukys, panemunėliečiai 
ir šventės svečiai prisiminė garsiausią krašto šviesuolį – kunigą Joną Katelę. O paskui šventės šurmulys persikėlė į jaukią erdvę prie 
bažnyčios šventoriaus. Smagaus pasibuvimo, nuoširdžių pokalbių ir susitikimų nesutrukdė ir įkyrus lietus. Kuriuo, kaip savo pamoksle 
juokavo kunigas A. Šukys, tądien panemunėliečiai buvo ne kartą apšlakstyti.

Apie teisę rinktis
Šventės pradžia – kraštiečių re-

gistracija Panemunėlio bažnyčioje. 
Šventės organizatoriai kiekvienam 
užsiregistravusiajam įteikė specialų 
ženklelį su miestelio simboliu – į 
dangų kylančiais bažnyčios bokš-
tais. Nors šventiniame šurmulyje 
netrūko žmonių, visgi Panemunėlio 
kraštas neišvengė tos pačios bė-
dos, kaip ir kiti Lietuvos provinci-
jos miesteliai – tuštėjančių sodybų, 
nykstančių kaimų…

Prieš pat šv. Mišias savo parapi-
jiečius sveikinęs Rokiškio dekanato 
dekanas Eimantas Novikas priminė 
šio krašto šviesulius: Tūbelių, Ku-
bilių ir kitas šeimas. Padėkojo žmo-
nėms, šiandien besirūpinantiems 
bažnyčia ir parapija. O rūpesčio 
daug: vien tik pasirengimas šiems 
atlaidams atsiėjo didelę sumą nedi-
delei parapijai  – per 1300 Eur. Ta-
čiau buvo atliktas didelis ir svarbus 
darbas – pakeista bažnyčios elek-
tros instaliacija, atlikta keletas kitų 
remonto darbų. Dekanas palinkėjo 
gražios šventės parapijos žmonėms 
ir svečiams, visus pakvietė į Pane-
munėlio seniūnaitijos palapinę pasi-
vaišinti jo dovana – didžiuliu šven-
tiniu pyragu. 

Šv. Mišias aukojęs kunigas A. 
Šukys pamoksle palietė daug šian-
dieninėms parapijoms jautrių temų. 
Pamokslo leitmotyvas buvo Dievo 
žmogui duota teisė rinktis. „Žmo-
gus gali sėdėti giliausiame rūsyje, 
tūnoti tamsoje. Bet, jei jis pats nori, 
vietoj rūsio gali rinktis balkoną, vie-
toj tamsos – eiti į šviesą“, – sakė 
jis.  Baigdamas pamokslą, kunigas 
pajuokavo, kad šią dieną panemu-
nėliečiai bus apšlakstyti mažiausiai 
tris kartus: pirmąjį kartą – eidami 
į bažnyčią, antrąjį – tradiciškai šv. 
Mišių pradžioje, o trečiąjį – eidami 
namo ar dalyvaudami šventiniuo-
se renginiuose. Dvasininko žodžiai 
buvo pranašiški: lietaus šuorai šven-
tės dalyvius prausė ne kartą. 

Šventiškai papuoštoje bažnyčioje 
buvo daug jaunimo: parapijos ben-
druomenė sugebėjo suorganizuoti 
nemažą būrelį mergaičių adoruoto-
jų, kas dabartiniuose atlaiduose jau 
yra retenybė. Procesijoje jos bėrė 
gėles, nešė vėliavų kaspinus. 

Prie šviesuolio kapo –
jo mėgiama daina
Po šv. Mišių panemunėliečiai 

susirinko šventoriuje, prie kunigo 
švietėjo Jono Katelės kapo. Folklo-
ro ansablis „Gastauta“ tradicinėmis 
giesmėmis papuošęs šv. Mišias, prie 
kunigo kapo sudainavo jo mėgsta-
miausią dainą „Karvelėli paukštužė-
li“. Dekanas E. Novikas pakvietė 
susirinkusiuosius maldai už švie-
suolį, kurį žino kiekvienas, kilęs iš 
šio krašto: daugelio susirinkusių-
jų senelius ar prosenelius jis mokė 
maldų, skaityti lietuviškai, giedoti. 
Ne veltui jam dar gyvam esant, apie 

J. Katelę jau sklido legendos, apie jį 
kurtos eilės ir dainos. 

Seniūnaitijų kiemeliuose –
skalsu kalbų ir juoko
Šventinė programa – koncer-

tas, prisiminimai apie šio krašto 
šviesuolius, skambėjo nuo gar-
saus medžio drožėjo Vidmanto 
Zakarkos namų gonkelio – tokios 
įprastos puošmenos Panemunėlio 
krašto namuose. Sveikinimo kalbų 
šįsyk buvo nedaug. Seimo narys 

Raimundas Martinėlis, kurio vai-
kystė ir jaunystė prabėgo šiame 
krašte neslėpė, koks brangus jam 
Panemunėlis. Kiek daug jam, kaip 
žmogui ir specialistui, davė šio 
krašto šviesūs žmonės. Rajono ta-
rybos narys Zenonas Viduolis, ki-
lęs iš Turdvario, taip pat negailėjo 
gražių žodžių savo gimtinei. Ir tai 
buvo visi sveikintojai. Mat, kaip 
nelinksmai pajuokavo Panemunė-
lio seniūnaitis V. Zakarka, dauge-
lis kviestinių svečių šį kraštą pri-

simins, matyt, tik prieš pat kokius 
nors rinkimus…

O panemunėliečiai džiaugėsi vie-
ni kitų svetingumu. Nuoširdžiai plo-
jo šio krašto dainei Danutei Mažei-
kienei, kuriai ką tik Lietuvos kaimo 
rašytojų sąjunga suteikė Lietuvos 
kaimo šviesuolės vardą. Panemu-
nėlio ansamblis „Gaja“ kone visą 
program skyrė jos sukurtoms dai-
noms. Argi gali būti kitaip – juk ir 
Panemunėlio krašto himnu tapo šios 
poetės eilės. 

Prisiminti ir kiti šiam kraštui 
brangūs žmonės – tarpukario mi-
nistras pirmininkas Juozas Tūbelis 
ir jo tėvas Juozapas, šviesuolių Ku-
bilių šeima, Lietuvai davusi didvyrę 
Marcelę Kubiliūtę, kurios drąsa ne 
kartą gelbėjo jauną valstybę. Nepa-
mirštos ir kitos šio krašto šviesuolių 
pavardės. 

O kraštiečių susitikimą žadama 
rengti kasmet, pirmąjį liepos sekma-
dienį…

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Didžiausiam Panemunėlio krašto šviesuoliui kunigui Jonui Katelei atminti – jo mėgiama daina ir maldos.
Su švente panemunėliečius sveikino Rokiš-
kio dekanato dekanas ir šios parapijos kle-
bonas Eimantas Novikas.

Šv. Mišias aukojęs Kamajų, Duokiškio ir Salų klebonas Andrius Šukys juokavo, kad procesiją 
surengtų tuomet, jei Dievas „išjungtų“ lietų. Tačiau, kaip tyčia, jos metu prapliupęs lietus 
parapijiečių neišgąsdino.

Susirinkusieji gardžiavosi dekano Eimanto Noviko dovanotu didžiuliu pyragu. 
Apie garsiąją žvalgę Marcelę Kubiliūtę prisiminimais dalinosi jos giminaitė Emilija Kubiliūtė.

 „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

Panemunėlyje bent per šventes jaunimo netrūksta. Adoruotojos – didelė retenybė šiandienos 
Lietuvos bažnyčiose.
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Galėjome įsitikinti: geriausi dalykai pasiekiami 
per sunkumus ir iššūkius

Daugiau laiko gamtoje
„Atjunk“ stovyklos metu  (nuotr.) 

nuo birželio 26 d. iki pat liepos 2 d. 
patyrėme labai daug. Net pati men-
kiausia smulkmena prisidėjo prie ga-
lutinio rezultato.

RJOS „Apvalus stalas“ inicijavo 
projektą „Atjunk“, orientuotą į jaunų 
žmonių užimtumą vasaros atostogų 
metu. Siekta jaunimo laiką organi-
zuoti taip, kad jis kuo daugiau laiko 
praleistų gamtoje, tobulindamas savo 
socialinius įgūdžius, ugdydamas fizi-
nę bei emocinę ištvermę. Patraukli 
šių dalykų perteikimo forma – sto-
vykla. Mes nuširdžiai darbavomės ir 
rinkdavomes kone kiekvieną dieną 
tam, kad išpildytumėm užsibrėžtus 
tikslus, įgautumėm patirties ir pa-
darytumėm viską, kad stovykla kie-
kvienam dalyviui paliktų neišdildo-
mą įspūdį.

Projekto įgyvendinimo link
Mūsų organizacinė grupelė Kal-

butiškių kaime, stovyklavietėje prie 
Sartų ežero, susirinko diena anks-
čiau. Jau tada pajutome negailes-
tingus uodų puolimus, makaronų su 
konservais skonį, miegą palapinėje ir 
jaudulį, nerimą, jaučiant, kad tuojau 
pradėsim įgyvendinti savo projektą. 
Mūsų pozityvas ir vienas kito palai-
kymas neleido pasiduoti baimėms. 
Jautėme, kad esame ne vieni ir pa-
darysime viską, kad stovykla būtų 
vienas didžiausių mūsų gyvenimo 
nuotykių.

Būgštavimai dingo, matant besi-
renkančius stovyklos dalyvius. Jie 
statė palapines, padėjo vienas kitam. 
Buvo gera matyti, kad jau pirmą-
ją dieną visi bendrauja, o palapinės 
statymas tampa savotiška pramoga, 
nepavykstant to padaryti iš karto. 
Kas toliau? Susipažinome! Ir visai 
nesvarbu, kad pradėjo lyti. Žaidėme 
„Atomus ir molekules“, jungiantis 

Viskas, kas vyko pastarąją savaitę, neleido per daug atsikvėpti, drąsino lipti iš komforto zonos ir pamiršti pačius įvairiausius nuogąstavimus. Ištrūkome 
į visai kitą aplinką, kur technologijos bei socialiniai tinklai nelipo ant kulnų. Įgavome naujos patirties, įgūdžių, kurie seniai kirbėjo nuo noro išlipti į dienos 
šviesą. Pajutome vidinę laisvę, atgaivą, nuosmūkius bei staigius pakilimus. Daugybė dalykų provokavo pasiduoti, bet mes tik dar labiau sustiprėjome, 
užsiauginome „storesnę odą“ ir žingsnis po žingsnio judėjome link komandos, kuri nebuvo tik pavienių grupelių susirinkimas geram laiko praleidimui.

į skirtingas grupeles ir kalbant apie 
vaikystės nuotykius, erzinančius da-
lykus, baimes. Lietus bei stogu virš 
galvos tapęs pledas dar labiau suarti-
no jau pirmosiomis stovyklos valan-
domis.

Tam, kad taptumėm viena ko-
manda, formavom ją įvairių metodų 
pagalba. Taip mokėmės dirbti kartu, 
tobulėti, tapti kantresniems, klausyti 
kitų, nesistengti piršti tik savo nuo-
monės. Tą pačią dieną išsikėlėme lū-
kesčius, susipažinome su programa. 
Taisyklių kūrimas sudomino kiekvie-
ną, o itin svarbiu klausimu tapo vie-
nintelis dušas, skirtas 24 stovyklos 
dalyviams. Dieną uždarėme gitarų 
skambesiu, kurių stovykloje netrūko. 
Mes net gi turėjome entuziastų, kurie 
gitara pradėjo groti stovyklos metu!

Antrąją dieną skyrėm plaukimui 
baidarėmis. Oras nusprendė paš-
maikštauti, leisdamas sušalti ir su-
šlapti. Plaukėme ežeru, todėl nuo di-
delio vėjo turėjome labai pasistengti, 
kad plauktumėm tiesiai. Nebuvo len-

gva. Dėl šalčio teko padrebėti, pasė-
dėti baloje, susikaupusioje baidarės 
viduje. Žinoma, šiame nuotykyje sekė 
ir kitų rūpestis, iš visos širdies bei ger-
klės skambančios dainos, pagalba ir iš 
rankų į rankas keliaujantis maistas.

Trečioji diena leido suprasti, kad 
gali būti dar daugiau iššūkių, kurie 
reikalauja dar didesnio palaikymo. 
Dieną pradėjome, eidami Dusetų gi-
rios „Pažintiniu taku“, kurio ilgis 3,4 
km. Sustojome keturiolikoje stotelių, 
grožėjomės kraštovaizdžiu ir susipa-
žinome su giria, kuri pranašavo apie 
artėjančią dar vieną programos dalį.

Komanda – svarbiausias 
dalykas, siekiant tikslo
Grįžę į stovyklavietę ir sudalyva-

vę dar viename metode, pradėjome 
ruoštis naktiniam žygiui. Susiskirs-
tėm į dvi komandas ir vienuoliktą 
valandą pajudėjom link miško. Mūsų 
užduotis buvo surinkti užuominas. 
Jos slėpė istoriją, kurią stovyklos da-
lyviams reikėjo atkurti. Radus pusė 

jų, turėjome susitikti pusiaukelėje 
ir apsikeisti maršrutais. Deja, daž-
niausiai nieks nevyksta pagal planą. 
Abi komandos pasiklydo. Pirmajai 
išsikrovė telefono baterija, todėl ne-
galėjome susisiekti. Antrajai, mūsų 
komandai, pavyko pasiekti reikia-
mą vietą. Susėdome ir galėjome tik 
laukti, siųsdami ratu maisto likučius, 
kurie buvo skirti dešimčiai žmonių. 
Nesulaukus pirmosios komandos, 
nusprendėme išleisti kelis mūsiš-
kius jų ieškoti, o patys laukti toliau, 
jei pirmoji komanda pasirodytų. 
Buvome tokie sušalę, kad užsikū-
rėme laužą ir susėdome ratu laukti 
naujienų, tikėdamiesi geriausio. Jau 
švintant sulaukėmė skambučio ir su-
žinojome, kad pirmoji komanda su-
grįžo į stovyklavietę, negalėjusi rasti 
susitikimo taško. Galiausiai, mūsų 
atvažiavo pasiimti. Mes atsisakėme 
nutraukti tai, ką pradėjome ir vienin-
gai sutarėm tęsti žygi, dėl abiejų ko-
mandų. Grįžom beveik penktą ryto 
apimti euforijos ir begalinės laimės.

Abi komandos dar ilgai diskuta-
vo apie trečiąją stovyklos naktį, nes 
kiekvienai iš jų ji atnešė sudėtingas 
situacijas, padėjo įveikti baimes ir 
suprasti, kad iššūkiai yra varomoji 
jėga, kuri gyvenimą paverčia ypa-
tingu.

Blogi orai - ne bėda
Likusios dienos privertė palikti 

palapinių prieglobstį ir keltis į vidų. 
Mus užklupo blogi orai, bet tai ne-
sustabdė nė vieno. Tapome vieningi, 
išmokome dirbti kartu, maisto gami-
nimas kėlė džiaugsmą, o vienu kavos 
puodeliu ar sausainių pakeliu dalino-
si beveik visi stovyklos dalyviai.

Pas mus atvažiavo mokymų va-
dovas Audrius Laurutis. Jis kalbėjo 
tema „Motyvacija veikti“. Iškapste-
me, kas slepiasi po šiuo taip dažnai 
sakomu žodžiu, daug fantazavome, 
kūrėme ir supratome, kad žodyje 
„motyvacija“ slypi daug daugiau nei 
mums atrodo. Svarbiausia – į viską 
stengtis žvelgti kitu kampu.

Ir tai dar ne viskas! Kitomis die-
nomis turėjome pačių įvairiausių 
užduočių, neišsisemiančių pokalbių, 
o aptarimų metu atviravom ir iš sa-
vęs ištraukdavom dalykus, kuriuos 
esame pratę slėpti. Visi tapome labai 
artimi, nes problemas spręsdavom 
kartu ir kiekvienas čia, stovykloje, 
buvo svarbus.

Iki dabar sunku patikėti, kad nie-
kas nepadeda tau išgerti kavos puo-
delio ir neprieina tiesiog pasikalbė-
ti, o aplink save negirdi nuolatinio 
bruzdesio ir įvairiausių pokalbio 
temų. Kas turi pradžią, turi ir pabai-
gą, tiesa?

Vasaros stovyklos „Atjunk“ 
organizacinė grupė,

Ieva Rakauskaitė, 
Titas Makšimas, 

Brigita Čeponytė,
 Karolis Baraišys

Praėjusį savaitgalį Kegums mies-
te vyko 4-tasis Latvijos motokroso 
čempionato etapas Kegums, kaip 
ir Rokiškyje – šeštadienį visą dieną 
lijo. Žiūrovų buvo labai mažai, tra-
sa virto į purvo vonią (nuotr.).

Rokiškėnai Mantas ir Rytis Ki-
šūnai startavo motociklų su prieka-
ba klasėje. Pirmasis jų važiavimas  
buvo gana sėkmingas – ketvirtoji 
vieta tarp 23 dalyvių. O štai antrasis 
važiavimas jiems baigėsi jau pirma-
me rate – lūžo motociklo amortiza-
torius.

Bendroje etapo įskaitoje mūsiškis 
duetas užėmė aštuntąją vietą. 

Čempionato įskaitoje broliai R. ir 
M. Kišūnai smuktelėjo į ketvirtąją 
vietą. Tačiau jų surinktų taškų suma 
lygi trečiojoje vietoje esančio estų 

Savaitgalio motokroso naujienos: trasa rokiškėnams nebuvo palanki
ekipažo Riim R./Lina M. surinktai 
sumai. Taigi, prizinių vietų likimas 
spręsis tolimesniuose varžybų eta-
puose.

Kitas Latvijos čempionato etapas 
– liepos 22-ąją dieną vyks Vilaka 

mieste. Na, o rokiškėnams aktualiau-
sia žinia – artėjantis Lietuvos mo-
tokroso čempionato etapas Ruopiš-
kyje, kuris rengiamas liepos 15- 16 
dienomis.  

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Birželio 30 - liepos 2 d. Liepojo-
je vyko IV-asis tarptautinis ikimo-
kyklinių įstaigų darbuotojų voka-
linių ansamblių festivalis „Nac ar 
mani padziedat!“, į kurį vyko Ro-
kiškio lopšelio-darželio „Varpelis“ 
vokalinis ansamblis „Svaja“.

Festivalyje dalyvavo Ludzos, Ve-
cpiebalgos, Preili, Rokiškio ir Liepo-
jos ikimokyklinių įstaigų vokaliniai 
ansambliai. „Smagu važiuoti ten, kur 
esi laukiamas, vertinamas, sutinka 
ir išlydi labai svetingai, gera pabū-
ti kartu, pasiklausyti vieniems kitų 
atliekamų dainų bei pasisemti idėjų“- 
kalbėjo ansamblio vadovė J. Raugi-
enė.   Šįkart visi kolektyvai turėjo 
atlikti po vieną privalomą kompozi-
toriaus Andris Eninš latvišką dainą.

Tarptautinis ikimokyklinių istaigų darbuotojų 
festivalis grįš į Rokiškį

   Dalyvių pageidavimu, festiva-
liai tęsis ir toliau. 2018 m. jubilieji-
nis V-asis vyks Lietuvoje, kadangi 
pirmasis festivalis „Dainuoju Tau“ 
(dedikuotas Rokiškio estrados pra-

dininkui Ramučiui Stalauskui) vyko 
Rokiškyje, tad kitų metų festivalį or-
ganizuoti patikėta vėl Rokiškio lop-
šeliui-darželiui „Varpelis“. 

„Rokiškio Sirena“ inform. Renginio akimirkos. „Varpelio“ archyvo nuotr.

R. Barono žemėtvarkos darbų įmonė informuoja  žemės 
sklypo kad. Nr.7363/0009:67 esančio Juodupės mstl., 
Juodupės sen., Rokiškio raj.,  savininkus apie atliktus gretimo 
sklypo Nr.7363/0009:65 Pergalės g. 28., Juodupės mst., 
Juodupės sen., Rokiškio raj., kadastrinius matavimus. 
Dėl papildomos informacijos kreiptis į matininką 

Eugenijų Mikulėną. Tel. 8-458-68144, mob. 8-612-95720, 
el. p. kavolzeme@parok.lt. Taikos g. 5, Rokiškis.

Rokiškio rajono darbdaviams, 
vykdantiems užimtumo didinimo

                programos funkcijas  
 Rokiškio rajono savivaldybė skelbia paraiškų 

priėmimą  savivaldybės užimtumo vykdymo 
programai 2017m. II pusmečiui. 

Programa  ir paraiškos dokumentų formos skelbiami 
savivaldybės tinklapyje www.rokiskis.lt.

    Iki  2017m. liepos 14 d.  11 val.  adresu: Respublikos 
g.94, Rokiškis 305 kab. ( tel. pasiteirauti (8 458) 71320), 
prašome pateikti šiuos dokumentus:

1. Paraišką užimtumo didinimo programai.
2. Programos sąmatą.
Dokumentai pateikiami užklijuotame voke, ant voko 

nurodoma: dokumento tiekėjo rekvizitai, data ir užrašoma 
„Užimtumo didinimo programos atrankos komisijai“.

Užs. 0523

E. Teišerskio individuali įmonė atlieka kadastrinius 
matavimus sklype Vajeičių k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., 
kurio kadastrinis Nr. 7305/0003:12.

Ieškome gretimo žemės sklypo Nr. 7305/0003:8 savininko 
Gintauto Zokaičio dėl žemės sklypo ribų suderinimo. 

Matininko, atliekančio matavimus adresas:
Aukštaičių g. 2-1, Rokiškis; tel. 8-650-13338,
El. p. teiserskioimone2@yahoo.com.

Stačiatikiai kviečiami į pamaldas
Liepos 9d. 9 val. Rokiškio stačiatikių Aleksandro Neviečio 
cerkvėje (Gedimino g. 15) bus laikomos pamaldos. Rokiškio ir 
aplinkinių rajonų tikintieji kviečiami dalyvauti.

Pardavusieji medieną ar nenukirstą mišką 
mokestį turi sumokėti iki liepos 15-osios

Panevėžio apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija (toliau – AVMI) 
informuoja, kad iki liepos 15 d. visi 
miško valdytojai turi deklaruoti ir su-
mokėti privalomuosius 5 proc. atskai-
tymus į valstybės biudžetą iš pajamų, 
gautų už parduotą žaliavinę medieną, 
paruoštą jų valdomuose miškuose, taip 
pat už parduotą jų valdomą nenukirs-
tą mišką. Tai aktualu gyventojams, 
kurie pardavė medieną ar nenukirstą 
mišką ir pajamų gavo šių metų pirma-
jame pusmetyje. Juridiniai asmenys šį 
mokestį moka kas mėnesį, iki kito mė-
nesio 15 d.

Panevėžio AVMI pažymi, kad miško 
valdytojai gyventojai, kurie nevykdo indi-
vidualios veiklos ir nėra pridėtinės vertės 
mokesčio mokėtojai, gautas pajamas už 
parduotą žaliavinę medieną ir nenukirstą 
mišką* turi pripažinti tada, kai pajamas 
faktiškai gauna. 

„Pavyzdžiui, gyventojas 2017 m. kovo 
mėn. gavo 1200 Eur pajamų už parduotą 
žaliavinę medieną, paruoštą jo valdoma-
me miške, balandžio mėnesį gavo 1400 
Eur pajamų už jo valdomą nenukirstą 
mišką (iš viso 2600 Eur). Vadinasi, gy-
ventojas iki liepos 15 d. privalo pateikti 
teisingai užpildytą deklaraciją FR0463 
(02 versija) ir iki tos pačios datos sumo-
kėti 5 proc. (130 Eur) privalomųjų atskai-
tymų. Deklaraciją patogiausia pateikti per 
VMI Elektroninio deklaravimo sistemą“ 
– teigia Panevėžio AVMI Mokestinių 
prievolių departamento direktorius Darius 
Kučinskas, akcentuodamas, kad minėta 
tvarka galioja ir gyventojams, kurie vyk-
do individualią veiklą, bet jai nepriskyrė 
naudojamo ilgalaikio turto.

Jeigu gyventojai vykdo individualią 
veiklą ir yra PVM mokėtojai arba savo 
individualiai veiklai priskiria ir/arba joje 
naudoja ilgalaikį turtą, tai gautas pajamas 
pripažįsta tada, kai žaliavinė mediena arba 
nenukirstas miškas yra parduoti, t. y. sąs-
kaitos išrašymo dieną. 

D. Kučinskas primena, kad miško 
valdytojai juridiniai asmenys nuo gautų 
pajamų už parduotą medieną ir nenukirstą 
mišką privalo apskaičiuoti bei sumokėti 

5 proc. privalomuosius atskaitymus kas 
mėnesį iki kito mėnesio 15 d. Pajamos 
pripažįstamos pagal kaupimo apskaitos 
principą, t. y. sąskaitos išrašymo dieną.

Valstybinio miško valdytojai (juridiniai 
asmenys) iš pajamų, gautų už parduotą ža-
liavinę medieną, paruoštą jų valdomame 
miške ir už parduotą jų valdomą nenukirs-
tą mišką į valstybės biudžetą turi mokėti 5 
proc. ir dar papildomai 10 proc. (viso 15 
proc.) privalomųjų atskaitymų sumą.

Pernai (už 2016 metus) keturi Pane-
vėžio apskrities valstybinio miško valdy-
tojai deklaravo 14,4 mln. Eur pardavimo 
pajamų už parduotą žaliavinę medieną ar 
nenukirstą mišką iš jų sudarė 2,2 mln. Eur 
mokėtina mokesčio suma. Utenos apskri-
tyje taip pat keturi valstybinio miško val-
dytojai deklaravo 8,8 mln. Eur pardavimo 
pajamų už parduotą žaliavinę medieną ar 
nenukirstą mišką iš jų sudarė 1,3 mln. Eur 
mokėtina mokesčio suma.

Privalomieji atskaitymai nuo žalia-
vinės medienos ir nenukirsto miško par-
davimo pajamų mokami į VMI prie FM 
biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą 
įmokos kodu 1001. 

Privalomųjų atskaitymų iš pajamų, 
gautų už parduotą žaliavinę medieną, 
mokėti nereikia, jeigu pajamos gaunamos 
pardavus gaminius, pagamintus iš žalia-
vinės medienos (medžių stiebų): skal-
dytas malkas, lentas, skiedras biokurui ir 
kt. Miško valdytojo pajamos, gautos už 
parduotą žemės sklypą, kuriame yra miš-
kas, taip pat nėra privalomųjų atskaitymų 
objektas.

Panevėžio apskrityje už 2016 metus 
374 gyventojai deklaravo 3,2 mln. Eur 
pardavimo pajamų už parduotą žaliavinę 
medieną ar nenukirstą mišką iš jų sudarė 
160 tūkst. Eur mokėtina mokesčio suma. 
Atitinkamai už 2016 metus 34 juridiniai 
asmenys deklaravo 2,7 mln. Eur parda-
vimo pajamų už parduotą žaliavinę me-
dieną ar nenukirstą mišką iš jų sudarė 137 
tūkst. Eur mokėtina mokesčio suma.

Utenos apskrityje už 2016 metus 335 
gyventojai deklaravo 2,3 mln. Eur par-
davimo pajamų už parduotą žaliavinę 
medieną ar nenukirstą mišką iš jų sudarė 
115 tūkst. Eur mokėtina mokesčio suma. 
Atitinkamai už 2016 metus 37 juridiniai 
asmenys deklaravo 2 mln. Eur pardavimo 
pajamų už parduotą žaliavinę medieną ar 
nenukirstą mišką iš jų sudarė 104 tūkst. 
Eur mokėtina mokesčio suma.

Panevėžio AVMI primena, kad sa-
varankiškai aktualią informaciją mo-
kesčių klausimais, seminarų dalijamąją 
medžiagą, paaiškinimus ir komentarus 
galima rasti adresu www.vmi.lt. Išlikus 
neaiškumams pasikonsultuoti su VMI 
specialistais mokesčių klausimais galima 
paskambinus telefonu 1882 arba +370 5 
255 3190. Telefonu suteikta konsultacija 
yra lygiavertė rašytinei, nes pokalbiai yra 
įrašomi bei saugomi 5 metus.

*Žaliavinė mediena - tai miško žemė-
je nukirstų medžių stiebų mediena, skirta 
medienos gaminiams ruošti. Nenukirstas 
miškas - augantys medžiai, sausuoliai, 
vėjavartos, vėjalaužos ir kita nenukirsta 
sumedėjusi miško augalija.
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2017.07.20 10 val. Žalioji g. 19., SB „Aidas“, 
Rokiškio m., numatomi žemės sklypo 
Nr.7375/0001:87 geodeziniai matavimai. 
Kviečiame dalyvauti „Aidas“ pirmininką. 
Matavimus atliks R.Barono žemėtvarkos 
darbų įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; 
tel. 8-458-68144, mob. 8-612-95720, 
el. p. kavolzeme@parok.lt.

KRIAUNŲ MIESTELIO 512-OJO GIMTADIENIO 
ŠVENTĖS PROGRAMA

2017m. liepos 8 d. (šeštadienis)
12.00 val.  Senovinių mašinų paradas miestelio aikštėje.
14.00 val.  Šventės atidarymas Kriaunų istorijos muziejuje.
            Svečių sveikinimai.
            Parodų pristatymai:        
            Stendinė paroda „Kraštiečiai Lietuvos valstybės kūrėjai ir puoselėtojai“.
            Tautodailininkės Birutės Dapkienės tapybos darbų, gyvūnijos tema, paroda „Nebylios širdys“.
            Jodinėjimo arkliu ir poniais pramogos miestelio aikštėje.
16.00 val.  Vilniaus dailės akademijos studentų tapybos darbų parodos pristatymas mokyklos kieme.
16.30 val.  Istorinio Kriaunų varpo pristatymas bibliotekoje: 
            Foto paroda „Daug kas girdėjo-mažai kas matė“ 
            Profesorius Libertas Klimka apžvelgs varpų likimus.
            Mokslininkas, varpų tyrinėtojas Gintautas Žalėnas pristatys pranešimą 
            „Seniausias krikščionybės paminklas Lietuvoje“.
            Teatralizuotas veiksmas „Varpo paslaptis“.
17.30 val.  Stipriausio Europos ugniagesio, kraštiečio Lauryno Urbonavičiaus sportinių pasiekimų pristatymas 
             bibliotekoje: apdovanojimų ekspozicija, video medžiaga.
18.30 val.  Ugniagesių sportinės trasos išbandymas mokyklos aikštėje.
20.00 val.  Koncertas miestelio aikštėje:
              Laibgalių kultūros centro atlikėjų pasirodymas.
20.30 val.  Vakaro pasilinksminimai su atlikėjais Violeta ir Maxu miestelio aikštėje.
23.00-01.00 val.  Naktišokiai miestelio aikštėje.

 Liepos 09 d. (sekmadienis)
12.00 val. Dievo Apvaizdos atlaidai Kriaunų bažnyčioje.
             Nuo liepos 9 d. iki liepos 15 d. Kriaunų bažnyčioje veiks Antano Bernatonio tapytų langinių 
sakraline tema, paroda. 

Krikščionybės keliu 
nuo Vytauto Didžiojo laikų 

iki šiandien
Kviečiame Jus dalyvauti naujo paminklo, pastatyto 
Lietuvos Didžiajam Kunigaikščiui Vytautui, minint 
Žemaitijos krikšto 600 metų jubiliejų, pašventinimo 
iškilmėse.
Šventė vyks š.m. liepos 15 d. V.Kondrato kaimo turizmo 
sodyboje, Pašatrijos kaime, Luokės seniūnijoje, Telšių 
rajone. 
Renginio pradžia 15.00 val.

Paminklo sumanytojas Vytautas Kondratas
Apie savo dalyvavimą prašome pranešti 
tel.: 8 611 39196; 8 611 39197; 8 611 39198; 
8 686 54735
El. paštu: kondratas.vytautas@gmail.com

Liepos 7 d. 15 val. 
Rokiškio krašto 
muziejuje atidaroma 
kraštietės Danguolės 
Raudonikienės 
tapybos paroda „Po 
mėlynu dangum“. 
Maloniai kviečiame!
 
D. Raudonikienė gimė 
Rokiškio rajone Grubų 
kaime. Užaugo Rytų 
Sibire. Baigė Irkutsko 
Užsienio kalbų institutą. 
Gyvena Vilniuje. 1986 
m. pradėjo lankyti dailės 
studiją „Paletė“, kuriai 
vadovauja dailininkai Rimas 
Bičiūnas ir Vladimiras 
Nesterenka. Nuo 1990 m. 
tapytoja aktyvi Lietuvos 
tautodailininkų sąjungos 
narė, 2006 m. jai suteiktas 
meno kūrėjo statusas. 
Jos personalinės parodos 
(per 20) surengtos ne 
tik Lietuvoje, bet ir 
Norvegijoje, JAV (Niujorke).  
Ši paroda – jau IV-oji 
gimtinėje. Grupinių parodų 
skaičius perkopė 60.

VAIZDO TECHNIKA

• Televizorių  LG. 54 cm. įstrižainė. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Televizorių Vido su pulteliu. 54 
cm. įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Televizorių Heider su pulteliu. 54 
cm. įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 

Rokiškis
• DVD ir CD grotuvus.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• DVD grotuvą Samsung.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Geros būklės televizorių LG. 51 
cm. įstrižainė. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
• VIASAT lėkštę. Tel. 8 604 44 402. 
Rokiškis

Vaikų auginimo džiaugs-
muose nardančioms ma-
mytėms kartais pritrūksta 
laiko sau  -  norisi malonaus 
atokvėpio, aktyvaus pajudė-
jimo ar susitikimų su drau-
gėmis...  Šokiai su vaikais 
nešynėse - nuostabus būdas 
įgyvendinti visus šiuos norus 
kartu. Šie šokiai gerina nuo-
taiką, suteikia malonumą ir 
mažyliams, ir jų mamoms. 

Anot specialistų, drąsiai 
galima šokti su vaiku iki tri-
jų metų. Kad užsiimti veikla 
būtų lengviau, mamoms pa-
tariam naudotis nešynėmis - 
teisingai pririštą vaiką laikyti 
žymiai lengviau, nei rankose.

Įrodyta, kad šokiai su ma-
žyliais aktyvina jų smegenų 
veiklą, stiprina nervų sistemą 
bei raumenyną ir koordinaci-
ją, lavina ritmo jausmą, gerina 
miegą. Šie užsiėmimai ypatin-
gaisustiprina vaikų saugumo 
jausmą, pasitikėjimą jumis bei 
judviejų tarpusavio ryšį. Ma-
žyliams gera ir naudinga būti 

Judesio ir muzikos užsiėmimai 
mamytėms su vaikais nešynėse

prisiglaudus - tyrimai patvirti-
na, kad daug nešiojami vaikai 
augaprotingesni, ramesni ir 
labiaupasitikintyssavim. 

Naudą jaučia ne tik mažy-
lis, bet ir mama. Šokiai stipri-
na jūsų kūną, suteikia energi-
jos.Užsiėmimų metu taip pat 
išmoksite vaikučių smulkio-
sios motorikos lavinimo žaidi-
mų, lopšinių, dainelių, kurias 
tikrai panaudosite namuose. 

Užsiėmimo trukmė: 45 
min.  

Apranga: sportinė, lais-
va. Vaikučius renkite ne per 
šiltai, jiems bus šilta ir nuo 
Jūsų.

Avalynė: patogi. 
Užsiėmimus ves KC šokio 

specialistė, šokėja-choreografė 
Kristiana Kemundrytė. 

Registracija tel.  
(8-611) 20442
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Rajono laikraštis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

BALDAI

• Namų darbo medinę vaikišką 
lovytę. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Matavimosi kabiną su veidrodžiu. 
Kaina 85 Eur. Tel. 8 686 48 171. 
Rokiškis
• Staliuką su veidrodžiais. Stabilus. 
tvirtas. galima panaudoti avalynės 
matavimuisi bei kitoms reikmėms. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 686 48 171. 
Rokiškis
• Tvarkingą kasos staliuką. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Lentynas prekybai. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Tamsiai rudą rašomąjį stalą ir 
nedidelę spintą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 610 12 542. Rokiškis
• Pagal individualų užsakymą 
gamintus baldus: komoda-spintelė, 
2 rašomieji stalai, 2 pakabinamos 
lentynos. Buvo naudojami jaunuolių 
kambaryje. Būklė gera. Kaina 
derinama. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 620 81 869. Rokiškis
• Dvigulę lovą su čiužiniu. Keturi 
stalčiai po lova, eko oda, 150x200m, 
juodos spalvos. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 605 97 762. Rokiškis
• Prieškambario baldus. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Ąžuolinį komplektą, skirtą terasai 
ar į priepirčiui. Stalas ir keturi suolai. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Žurnalinį staliuką.  0,55 m x 1,1 m. 
Galima pailginti. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
• Odinę trivietę sofą. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 628 02 755. Rokiškis
• Odinę dvivietę sofą. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 628 02 755. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Papūgas rozelas. Kaina 55 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Jauną papūgėlių nimfų porelę. 
Patelė labai draugiška, galima paimti 
ant rankų, o patinėlis truputuką 
baikštesnis. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 622 24 954. Rokiškis
• Dvi 1 metų amžiaus ožkytes ir ožį. 
Ožkytės neturi ragų. Perkant vieną 
ožkytę kaina 25 Eur. Perkant visus 
tris kaina 80 Eur.  
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
•  Avis ir avytes.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Karvę. Turėjusi tris teliukus. 
Veršiuosis rugpjūčio menesį. 
X-mėsinių veislė.  
Tel. 8 692 86 920. Rokiškis
• Jaunas, labai pieningas ožkytes. 
Juodupės seniūnija.  
Kaina sutartinė. Tel. 8 622 67 202. 
Rokiškis
• Maltos bišoniukas ieško  mylinčių 
šeimininkų. Gimęs balandžio 25 
d., labai linksmas, draugiškas, 
mielas, trumpa juoda nosytė, 
geros pigmentacijos, nukirmintas, 
paskiepytas, turi skiepu knygutę, 
valgo sausą maistuką, mokosi daryti 
ant palutės.  
Tel. 8 686 95 386. Utena
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8 06:05 Karinės paslaptys
06:55 Tobotai 2 
07:20 Tatonka ir mažieji 
draugai 
07:35 Šervudo padauža 
Robinas Hudas 
07:50 Džiunglių knyga 2 
08:05 Premjera
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Juodasis vikingas. 
Didysis kormoranas 
13:05 Pasaulio dokumentika
14:05 DžesikaFlečer 3 
15:45 Žinios
16:00 Sveikinimų koncertas
17:30 Žinios 
18:05 Giminės
19:40 Stilius

20:30 Panorama
21:00 Romo Dambrausko koncertas 
22:50 Trumposios žinios
22:55 Neramios širdys 
01:00 Gimęs liepos ketvirtąją 
03:20 Klausimėlis
03:35 Pasaulio dokumentika
04:25 DžesikaFlečer 3

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Vasaros gidas
10:25 Moderni šeima
11:00 Sužvejok dingusią žuvį

13:05 Dantukų fėja 2
14:55 Marlis ir aš
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Užkerėtoji
21:45 Brangusis Džonai
23:55 Netikėtas prabudimas
01:50 Iksmenai

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 KempiniukasPlačiakelnis
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Ponas Bynas
09:30 Tinginių miestelis
10:00 Rifo pasaka 2

11:40 Akistata su laukine gamta
13:35 Pričiupom!
14:05 Gepardas, vardu Duma
16:10 Robinas ir Merion
18:30 Žinios
19:30 Šunų viešbutis
21:35 Prieš pakratant kojas
23:30 Projektas X
01:05 Oušeno dvyliktukas

06:45 Amerikietiškos imtynės 
08:45 Sveikatos ABC televitrina
09:00 Brydės
09:30 Apie žūklę
10:05 Vandenyno paslaptys 
10:35 BBC dokumentika
11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Žiniuonis 
15:05 VanityFair. 

Visiškai slaptai 
16:10 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Muzikinė kaukė
22:05 Keršto valanda. 
Teisingumas
00:00 Plius vienas
01:50 Gyvi numirėliai 
03:20 Muzikinė kaukė

05:25 Bekraštė Kanada
06:15 Milžiniškos pabaisos
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Bekraštė Kanada
08:30 Laukinė Australija
09:00 Skinsiu raudoną rožę
09:30 Milžiniškos pabaisos

10:40 0 laipsnių
10:45 Kapitonas Gordejevas
13:00 Merdoko paslaptys
15:10 0 laipsnių
15:15 Krokodilų koledžas
16:00 Žinios
16:20 Skinsiu raudoną rožę
16:50 Leningradas. 
Pokario gatvės
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių
19:00 Merginos iš Ukrainos
20:00 Žinios
20:30 Šiandien kimba
21:30 MMA “King oft heCage 001”
22:30 Žinios
23:00 Merdoko paslaptys
01:10 Kapitonas Gordejevas
03:05 Milžiniškos pabaisos
03:55 Merdoko paslaptys
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09 05:05 Mūsų miesteliai
06:05 Klausimėlis
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis 
09:00 Tobotai 2 
09:25 Džiunglių knyga 2 
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas 
10:00 Brolių Grimų 
pasakos 
11:00 Šunų ABC 2 
11:45 Klausimėlis
12:00 Didieji Žemaičių 
Kalvarijos atlaidai
13:35 Mis Marpl
15:10 Folčio viešbutis 1 

15:45 Žinios
16:00 TV šou „60 akimirkų”
17:30 Žinios 
18:05 Giminės
19:40 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Laisvės kaina. 
Savanoriai
21:55 Trumposios žinios
22:00 Prašmatnu! 
23:40 Trumposios žinios
23:45 Ko Lola nori, tą ir gauna 
01:40 Kino žvaigždžių alėja
03:25 Mis Marpl

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Ančiukų istorijos

08:30 Kung Fu Panda
09:00 Kobra 11
10:00 Havajai 5.0
11:00 Boltas
12:55 Tiltas į Terabitiją
14:50 Kai ateina ji
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 2 Barai
21:30 Jūrų pėstininkas
23:15 Angelo širdis
01:35 Brangusis Džonai

06:30 Ogis ir tarakonai 
06:55 KempiniukasPlačiakelnis
07:20 “Nickelodeon” valanda
07:45 HarvisBiksas
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomo ir Džerio pasakos 
09:00 Ponas Bynas

09:30 Tinginių miestelis 
10:00 Piteris Penas
12:10 Pamišę dėl šokių
14:20 Instrukcijos nėra
16:40 Tornadas Niujorke
18:30 Žinios
19:30 Teleloto
20:35 Transformeriai
23:35 Šėtono vaikas
01:30 Prieš pakratant kojas

06:35 Galiūnų čempionų lyga
07:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
08:30 Tauro ragas
09:00 Galiūnų čempionų lyga
10:05 Vandenyno paslaptys 
10:35 BBC dokumentika
11:50 Herbas arba skaičius 
13:00 Viena už visus 
13:35 Sveikinimai

16:10 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
17:25 Muchtaro sugrįžimas
18:30 44-as skyrius 
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:45 Operacija “Bifšteksas”
23:55 Akloji zona 
01:45 Keršto valanda. 
Teisingumas
03:15 Plius vienas

05:25 Bekraštė Kanada
07:00 24/7
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Skinsiu raudoną rožę
08:00 Darbščios rankos, atviros 
širdys
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba

10:00 Laukinė Australija
10:40 0 laipsnių
10:45 Vera. Vaiduoklis
12:45 Karalienės Anos paslaptis 
arba muškietininkai po 30 metų
14:30 0 laipsnių
14:35 Jaunikliai
16:20 Krepšinio pasaulyje 
16:50 Leningradas. 
Pokario gatvės
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis 
18:55 0 laipsnių
19:00 Merginos iš Ukrainos
20:00 Žinios
20:30 Skinsiu raudoną rožę
21:30 24/7
22:30 Žinios
23:00 Mesingas. Aplenkiantis laiką
01:10 Vera. Vaiduoklis
02:55 Karalienės Anos paslaptis 
arba muškietininkai po 30 metų
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 „Nemunu per Lietuvą”
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 16 
10:00 Komisaras Štolbergas
11:00 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:50 Savaitė
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis
19:30 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
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11 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Nemunu per Lietuvą”
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 16 
10:00 Komisaras Štolbergas
11:00 Aukštuomenės 
daktaras 1
11:50 Nacionalinė paieškų 
tarnyba
12:40 „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:00 Klausimėlis
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis

AUTOMOBILIŲ DALYS

• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Renault Laguna dalimis.  

Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Nissan Almera  2002 m., 2.2l., DCI 
dalimis. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Mazda 323 ratlankius su 
padangomis. Likutis 50 proc. 
Matmenys 185/65/R14. Kaina 85 

Eur. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 
165/70R13. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Peugeot Boxer, 1998 m. dalimis. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 1996-1998 m. MB C220, 2.2l.,  
dyzeliai, 70 kw., sedanai. 1997 m. 
Audi A4 .universalas.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 1991-1996 m.Opel Astra  priekinį 
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1998 m. VW Sharan dalimis.  
Tel. 8 626 61 092. Rokiškis
• VW Sharan sėdynes. 6 vnt., pilkas 

veliūras. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 687 82 733. Rokiškis
• Kuro purkštukus tinkančius 
BMW 530d / BMW 730d. Kodas 
0445110029. Restauruoti. Nauji 
Bosch išpurškėjai. Atitinka visus 
parametrus. 2 vienetai. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštuką tinkantį Opel 
1.9 dti / Renault 1.9 dci.Kodas 
0445110021.Restauruotas. Naujas 
Bosch išpurškėjas. Atitinka visus 
parametrus. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Kuro purkštuką tinkantį Fiat / 

Alfa / Lancia 1.9JTD / 2.4JTD.
Kodas 0445110119.Atitinka visus 
parametrus. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nissan Almera 2003 m., 2.2l., 
dCi, 82 kw. mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Opel ratlankius R15 su 
padangomis. Kaina galutinė už 
komplektą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 629 78 083. Rokiškis
• Lietus ratus R-16 nuo automobilio 
Rover. Padangos 205/65 vasarinės, 
5-6 mm. Kaina 80 Eur.  

Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• 1998 m. VW Passat, 1995 m. 
Audi B4 dalimis. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Puikios būklės  Mitsubishi 
originalius R-14 lietus  ratlankius su 
žieminėmis padangomis. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Utena
• Rover 620 dalimis.  
Tel. 8 623 33 661. Rokiškis
• R15,16,17 vasarines padangas. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 628 12 903. 
Rokiškis
• Audi 80 B4 ratlankius su 
padangomis. Viena kiaura, 205/55/

20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre
21:20 „Nemunu per Lietuvą”
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1 
00:25 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 1 
02:10 Komisaras Reksas 16 
03:10 Klauskite daktaro
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Kobra 11
13:00 KempiniukasPlačiakelnis

19:30 Emigrantai
20:30 Panorama
20:55 Dėmesio centre
21:20 „Nemunu per Lietuvą”
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1 
00:25 Stambiu planu
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 1 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas 16 
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:05 Emigrantai

06:10 Teleparduotuvė
06:25 KempiniukasPlačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Nuotykių ieškotojas
00:20 Nusikalstami protai. 01:20 APB
02:10 Amerikietiška siaubo istorija

6.40 Didysis žvejys 2
7.05 Ogis ir tarakonai
7.30 Tomo ir Džerio šou
7.55 Volkeris, Teksaso reindžeris
9.50 24 valandos
10.35 Yra, kaip yra
11.35 24 valandos 
12.35 Nuo... Iki.... 
13.30 Amžina meilė

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
19:30 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Šebos karalienės lobis
23:30 Kvantikas
00:30 Nusikalstami protai. 
01:25 APB
02:15 Amerikietiška siaubo istorija

6.40 Didysis žvejys 2
7.05 Ogis ir tarakonai
7.30 Tomo ir Džerio šou
7.55 Volkeris, Teksaso reindžeris
9.50 24 valandos
10.35 Yra, kaip yra
11.35 24 valandos 

15.30 Dvi širdys
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.35 24 valandos
18.30 Žinios. 
19.30 KK2
20.00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21.00 Vaikai šėlsta
21.30 Žinios. 
22.15 Absoliutus blogis. Atpildas 
0.05 Persekiotojas
1.00 Judantis objektas
1.55 Begėdis

6.40 Džeikas, Storulis ir šuo
7.35 Diagnozė - žmogžudystė
8.35 Tokia tarnyba
9.30 Voratinklis
10.30 Muchtaro sugrįžimas
11.35 Prokurorų patikrinimas
12.45 Muchtaro sugrįžimas
13.50 Diagnozė - žmogžudystė

12.35 Bus visko
13.30 Amžina meilė
15.30 Dvi širdys
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.35 24 valandos
18.30 Žinios. 
19.30 KK2
20.00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21.00 Vaikai šėlsta
21.30 Žinios. 
22.15 Paskutiniai riteriai 
0.35 Persekiotojas
1.30 Judantis objektas
2.25 Begėdis

6.40 Džeikas, Storulis ir šuo
7.35 Diagnozė - žmogžudystė
8.35 Tokia tarnyba
9.30 Voratinklis
10.30 Muchtaro sugrįžimas
11.35 Prokurorų patikrinimas
12.45 Muchtaro sugrįžimas

14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Info diena. 
18.30 Savas žmogus
19.30 Voratinklis. Numirėlis, kuriam 
pasisekė
20.30 Farai
21.00 Šarvuotis
22.50 Operacija „Bifšteksas“ 
0.55 Akloji zona
2.35 Džeikas, Storulis ir šuo
3.20 Surikatos - Afrikos žvaigždės

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinė Australija
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Skinsiu raudoną rožę
07:50 Kaimo akademija
08:20 24/7

13.50 Diagnozė - žmogžudystė
14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Info diena. 
18.30 Savas žmogus
19.30 Voratinklis. Numirėlis, kuriam 
pasisekė
20.30 Pasienio sargyba 
21.00 Nuogas ginklas 33
22.40 Šarvuotis
0.25 Gyvi numirėliai
1.35 Džeikas, Storulis ir šuo
2.25 Penktoji pavara
3.10 Pasienio sargyba 
3.35 Penktoji pavara

05:15 Neišsižadėk
06:00 Laukinė Australija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 Admirolas
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Likimo melodija
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 Neišsižadėk
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys

07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Chiromantas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 Admirolas
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Likimo melodija
00:45 Ilga kelionė namo
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 Neišsižadėk
03:40 Admirolas
04:30 Merdoko paslaptys
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r16, skambinti po darbo. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• Opel Vectra dalis.  
Tel. 8 689 97 442. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus. 
50 dydžio. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Pakabas drabužiams. Turim pakabų 
kelnėms. Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Patrauklų klasikinį juodu ciferblatu 
ir juodu odiniu dirželiu bei baltu 
ciferblatu ir rudu odiniu dirželiu MB 
laikrodukus. Labai gražiai atrodo ant 
rankos ir atkreipia praeivių dėmesį. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 616 15 320. 
Kaunas
• Naudotą kelis kartus geros būklės 
nėščiosios diržą. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 623 68 689. Utena
• Polerizuotus AORON unisex 
akinukus (tiks vyrui, bet gali 
nešioti ir moteris). Akinių lešiai 
septynsluoksnis polimeras, 
komplektaciją sudaro gražus kietas 
dėklas, stiklų valymo servetėlė, 
polerizuotumo testo kortelė. Kaina 
33 Eur. Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Naują sportinį kostiumą, pirktą iš 
internetinės parduotuvės. Mokėta 
50  eurų, yra etiketės. Parduodamas 
todėl, kad neatitiko dydis. Dydis L. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 623 26 283. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Ieškau apskaitininkės arba Jūsų 
siūlomo bet kokio darbo.  
Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
• 50 metų moteris ieško auklės arba 
slaugės darbo. Turiu patirties vaikų 
auklėjime ir ligonių bei senyvo 
amžiaus žmonių slaugyme.  
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Ieškau auklės arba slaugytojos 
darbo Rokiškio rajone. Galiu 
prižiūrėti vaikus, ligonius ar senyvo 
amžiaus žmones. Tel. 8 628 12 101. 
Rokiškis
• Ieškau darbo,  turiu traktoristo 
teises TR1 - TR2  ir automobilių 
mehaniko specialybę.  
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Jaunuolis ieško darbo. Punktualus, 
darbštus, gali prižiūrėti vaikus, 
vairuoti ūkinę techniką, dirbti ūkio 
darbus, prižiūrėti pagyvenusius 
žmones. Tel. 8 604 93 464. Rokiškis
• Sveiki, ieškau papildomo darbo. 
Esu darbšti, atsakinga mergina. 
Siūlyti tik normalius papildomus 
darbelius. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 610 32 048. Rokiškis
• Skubiai ieškau darbo. Turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą, 
neturiu žalingų įpročių.  
Tel. 8 677 64 764. Rokiškis
• Ieskau papildamo suvirintojo, 
remontininko, šalkalvio darbo.  
Tel. 8 623 33 661. Rokiškis

KITA

• Vaikų dienos stovykla ZORO 
kviečia 7-12 metų vaikus.  
Tel. 8 612 30 595. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui, laikilius 
dviračiams vežti. Tel. 8 611 27 116. 

Rokiškis
• Sauskelnes - kelnaites TENA ir 
AMBRI FLEX M ir L dydžio, 6 ir 7 
lašų. Kaina 5 Eur. Tel. 8 625 69 936. 
Rokiškis
• Tris pakuotes juostinių sauskelnių 
TENA. L dydis. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 625 69 936. Rokiškis
• Nenaudotą pirties krosnį. Kaina 
280 Eur. Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Centrinio šildumo katilą-viryklę 
KALVIS 4AB. Yra rinkės ir orkaitė. 
Apšildomas plotas iki 80 kv.m, galia 
10 kw., nenaudotas. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
• Sausas supjautas medienos atliekas. 
Atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sausas malkas iš pastogės. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Naujus bičių avilius.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Vokišką koklių krosnelę. Šilumą 
laiko 6 valandas. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 604 78 473. Rokiškis
• Naudotas idealios būklės vertikalias 
žaliuzes. Aukštis 144 cm, plotis 105 
cm - 2 vnt. (violetinė+balta) 
Aukštis 144 cm,  plotis 185 cm - 2 
vnt. (violetinė+balta) 
Aukštis 144 cm,  plotis 180 cm - 1 
vnt. (marga rožinė). Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus (zeimerius).  
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 3 L talpos stiklainius, 50 vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Arklinį vežimą ir lineiką guminiais 
ratais. Pakinktus. Tel. 8 687 53 961. 
Rokiškis
• Arklio padargus (akėčios, plūgai), 
medsukį. Tel. 8 621 43 873. Rokiškis
• Šieną rulonais. Tel. 8 686 93 420. 
Rokiškis
• Gerus  naujus pleistrus nuo 
pragulų. Tel. 8 624 11 609. Rokiškis
• Šešių vietų kubilą. Krosnis 
kūrenama viduje. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Naujas ratų grandines R20/365/80. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 623 68 689. 
Utena
• Maitinimo blokelius, 
tranformatorius. Įvairių  įtampų ir 
srovių. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sausas malkas iš pastogės. Atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Metalinius konteinerius daržovėms 
su ratukais. 4 vnt. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
• Trifazę pašarų tarką. Skambinti po 
darbo. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• Arklio padargus (akėčias, plūgus), 
medsūkį. Tel. 8 621 43 873. Rokiškis
• Naują neišpakuotą Garmin Nuvi 
1390 / 1390T navigaciją. 4,3 colių 
ekranas, Bluetooth, yra Europos šalių 
žemėlapiai, visi reikalingi priedai. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 600 13 201. 
Rokiškis
• Erdvų,  geros medienos lauko 
tualetą. Tel. 8 670 97 023. Rokiškis
• Šieną  rulonais. Tel. 8 686 93 420. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Monitorių Samsung. 43 cm 
įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Monitorių Samsung. 49 cm. 
įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį ddr 2.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS. 

Dviejų branduolių procesorius 2.5 
GHz, ketasis diskas 300 GB, RAM 
2.5 GB, vaizdo plokštė 1 GB. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Acer Aspire 2920, 12 colių ekranas, 
už papildomą  mokestį gali būti 
su Autokom arba vag diagnostika. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 611 82 243. 
Rokiškis
• Samsung N-150, 10 colių, naujas 
akumuliatorius. Kaina 85 Eur.  
Tel. 8 611 82 243. Rokiškis
• Rašalinį spausdintuvą Canon Pixma 
MP210. Reikia pakeisti kasetes, 
nes senokai stovi nenaudojamas ir 
meta kažkokią klaidą dėl jų. Pridedu 
naudotą kasečių pildymo rinkinį. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 625 35 526. 
Rokiškis
• Geros būklės ir išvaizdos nešiojamą 
kompiuterį Packard Bell. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 623 68 689. Utena
• Gerai veikiantį Compaq Presario 
CQ60-215EN kompiuterį su ekrano 
defektu (be ekrano). Galima naudoti 
prijungus išorinį monitorių. Intel 
Pentium Dual Core 2.16 GHz, RAM 
4 GB, NVIDIA GeForce 9200M, 
HDD 320 GB, DVD. Įkroviklis. OS: 
Windows 7. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Geros būklės Lenovo Ideatab 
s6000l. 10.1 colio ekranas, ilgai 
laikanti baterija, kaina galutinė. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
• Naudotą HP B590.Procesorius 
Intel. RAM 6,00 GB, Hdd 500 
GB, Processor: 2 GHZ, oficialūs 
Windows 10; 6 mėnesių garantija. 
Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 676 31 111. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• LG Leon telefoną. Skilęs stiklas, 
bet veikia. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 675 33 768. Rokiškis
• Labai geros būklės  Samsung 
Galaxy Trend Plus telefoną su 
dokumentais. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 675 33 768. Rokiškis
• Samsung S7. Skilęs priekinis 
stiklas, naudotis netrukdo. Kaina 
derinama. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 662 59 237. Rokiškis
• Telefoną SAMSUNG galaxy Note 
3. Pilnai veikiantis. Pirktas Lietuvoje 
salone. Pridėsiu dėklą ir nugarėlę. 
Nėra ausinių. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 627 01 117. Rokiškis
• Mažai naudotą telefoną Huawey 
P8 lite su dviejų metų garantija ir 
draudimu. Auksinės spalvos, yra 
dėkliukas. Visa komplektacija. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 687 26 009. Utena
• Puikiai veikiantį, mėnesį naudotą 
Iphone 5s, 16GB Silver. Ekranas 
su plėvele , šone vienas nežymus 
įlenkimas. Būklė 9/10,  yra dėžutė, 
kroviklis, kaina negalutinė. Kaina 
135 Eur. Tel. 8 672 80 124. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Parduoda arba keičiu į mažesnį 
erdvų, tvarkingą 4 kambarių butą. 79 
kv.m, antras aukštas, mūrinis namas, 
yra didelis rūsys, įstiklintas balkonas. 
Daug privalumų. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
• Medinį garažą Pandėlio g. 
Apskardintas, geri užraktai.  

Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Tvarkingą 1 kambario butą 4 aukšte 
iš 5. Ne kampinis, šarvo durys, 
plastikiniai langai, didelis balkonas, 
rūsys. Su visais esančiais baldais bei 
buitine technika.  Aukštaičių g.7, 
Rokiškis. Kaina 12500 Eur.  
Tel. 8 604 84 051. Rokiškis

• Kolektyvinį sodą su mūriniu namu 
už miškų urėdijos Uljanavos kaime. 
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• 124 kv. m sandėlį Cvirkos g. 

Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
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vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 30 arų sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Suremontuotą 2 kambarių butą 
Jaunystės g.17. Kaina 18000 Eur.  
Tel. 8 618 60 281. Rokiškis
• Mūrinį namą Rokiškio mieste. 
Miesto komunikacijos, ūkinis 
pastatas, malkinė. Namas netoli 
centro, ramioje vietoje.  
Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose.  
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• Suremontuotą garažą Obeliuose. 
Tel. 8 609 53 481. Rokiškis
• Suremontuotą 4 kambarių butą 
(3/4 aukštas) Obeliuose. Su baldais 
ir buitine technika kaina 13 000 Eur. 
Bute laminuotos grindys, sienos 
dažytos, tapetai, plastikiniai langai, 
šarvo durys, įstiklintas balkonas. 
Butui priklauso rūsys, garažas, sodas. 
Kaina 8000 Eur. Tel. 8 657 66 540. 
Rokiškis
• Namo dalį, butą Respublikos 
gatvėje. 39 kv.m., miesto kanalizacija 
ir vanduo, kūrenimas malkomis, 
reikalingas vidaus remontas. Yra 5 
arai žemės, malkinė. Kaina 9500 Eur. 
Tel. 8 647 26 442. Rokiškis
• Suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas, 
Tekstilininkų g. Domina keitimas į 
namą Juodupėje su mano priemoka. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• 1 kambario butą Alyvų g., 
Rokiškis. 2 aukštas, šarvo durys, 
plastikiniai langai, plotas- 36 kv.m., 
yra rūsys. Šviesus ir jaukus butas. 
Tel. 8 620 81 869. Rokiškis
• Sodybą 15 km. nuo Rokiškio, 
Panemunėlio sen., Vilių kaime. 
Namų valda 25 a, yra keli garažai, 
ūkinis pastatas, rūsys, vandentiekis, 
kanalizacija, šalia 6 ha. žemės. 
Kaina 36000 Eur. Tel. 8 629 56 946. 
Rokiškis
• Skubiai 2 kambarių butą Vilties 
gatvėje Rokiškyje. Galimas keitimo 
variantas į 1 kambario butą pirmame 
aukšte Rokiškyje. Tel. 8 686 41 237. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų 800 kv.m. pastatą, 
tinkantį komercinei veiklai. 20 km. 
nuo Rokiškio. Tel. 8 687 82 733. 
Rokiškis
• Suremontuotą 2 kambarių butą 
Aukštaičių g.10. Šiltas ir šviesus, 
mūriniame name, 4 aukšte. 
Suremontuota laiptinė. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
•  2 kambarių butą su žeme Pandėlio 
gatvėje, Rokiškyje.  
Tel. 8 673 68 514. Rokiškis
• 1 k. butą su patogumais Rokiškyje.
iki 6000 Eur. Tel. 8 604 66 459. 
Rokiškis
• Sklypą namo statybai Rokiškyje 
arba šalia jo. Tel. 8 624 82 711. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą  P. Širvio gatvėje. 
2 aukštas. Tel. 8 686 48 236. 
Rokiškis
•  Sodybą nuostabioje vietoje, 1 ha 
žemės, Rokiškio rajone Kriaunų sen., 
Mičiūnų km. Smulkesnė informacija 
telefonu. Tel. 8 606 25 534. Rokiškis
• Sodą Steponyse. Kaina 930 Eur. 
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis
• 2 kambarių butą,  pirmas aukštas. P. 
Širvio gatvė. Kaina 19300 Eur.  
Tel. 8 641 94 935. Rokiškis

• Jauna, tvarkinga, negerianti pora, 
skubiai ieško sodybos gyventi, 
galbūt su nuoma. Tel. 8 693 20 501. 
Rokiškis
• Garažą Pagojoje su dokumentais. 
Naujos durys, trifazis, duobė. Dėl 
kainos galima derėtis. Kaina 3300 
Eur. Tel. 8 684 61 909. Rokiškis
• 2 kambarių butą Bajoruose.  Butas 
3 aukšte, suremontuotas.  
Tel. 8 610 44 279. Rokiškis
• 2 kambarių butą Žiobiškio kaime, 
Rokiškio rajone, dvibučiame name. 
Butai visiškai izoliuoti - be bendrų 
patalpų. Butą sudaro visas pirmasis 
namo aukštas. Įėjimas atskirai. Po 
namu atskiras trijų patalpų rūsys. 
Atskira valda, įėjimas. Kaina 10000 
Eur. Tel. 8 623 00 082. Rokiškis
• Garažą Pagojėje su dokumentais. 
Naujos durys, trifazis, duobė. Dėl 
kainos galima derėtis. Kaina 3300 
Eur. Tel. 8 684 61 909. Rokiškis
• 1 kambario butą Juodupėje. 
Nedidelis, pirmas aukštas, įstiklintas 
balkonas, plastiko langai. Kaina 3000 
Eur. Tel. 8 620 55 998. Rokiškis
• Rokiškio raj., Čivylių k., prie 
tvenkinio sodybą su ūkiniais 
pastatais. Klėtis, lauko virtuvė. 
Lauko virtuvėje įrengta pirtis, rūsys, 
šulinys, didelis sodas, namų valda 96 
arai. Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Kaštonų gatvėje, 
statytą 1970 m.  Namo valda 0.1469 
ha. Yra sodas, pirtis, statyta 2010 
m., ūkiniai pastatai. Namas mūrinis, 
3 kambarių. Teritorija aptverta, geri 
kaimynai, graži vieta. Mes linkę 
derėtis. Kaina 15000 Eur.  
Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
• Erdvų 4 kambarių butą Rokiškyje, 
miesto centre, Algirdo gatvėje. Butas 
yra antrame aukšte keturių aukštų 
mūriniame name. Namas pastatytas 
1980 metais. Butas yra 78,13 
kvadratinių metrų ploto su vienu 
balkonu svetainėje. Butui priklauso 
6,73 kv. m rūsys. Kaina 24000 Eur. 
Tel. 8 678 83 847. Rokiškis
• Namą Dariaus ir Girėno g. 17. 
1 aukšte 3 kambariai, virtuvė, 2 a. 
2 kambariai.Šildymas kieto kuro 
katilu, yra vandentiekis, vandens 
šildytuvas,oro kondicionierius.  6 
a.sklype yra ūk. pastatas, kuriame 
garažas, lauko virtuvė, rūkykla, 
šulinys. Tel. 8 689 19 333. Rokiškis
• Sodybą Pakriaunių k., 70 
kv.m, 150 kv.m ūkinis pastatas, 
asfaltuotas privažiavimas, labai graži 
gyvenvietė, rami vieta, 20 arų žemės, 
domina keitimas. Kaina 6800 Eur. 
Tel. 8 615 50 859. Rokiškis
• Aukštaičių gatvėje mūriniame 
name 4 aukšte iš 5, suremontuotą 2 
kambarių butą su baldais ir technika 
(arba be). Geras išplanavimas, didelis 
balkonas ir rūsys. Suremontuota 
laiptinė. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 606 00 103. Rokiškis
• Parduodu 3 kambarių butą Taikos 
g., renovuotame name,  2 aukštas iš 
5, plastikiniai langai, šarvo durys, 
bendras buto plotas 55 kv. m., yra 
rūsys. Renovacija išmokėta. Kaina 
26500 Eur. Tel. 8 656 03 866. 
Rokiškis
• Namą Kooperatininkų 4-ojoje 
gatvėje. Įrengtas naujas židinys, 
plastikiniai langai, palydovinė 
antena. Palėpėje sandėliukai ir 
miegamasis su balkonu. Šulinys, 
pavėsinė, šiltnamis, voljeras, pirtyje 
įrengta vandens kanalizacija.  
Tel. 8 699 09 713. Rokiškis
• 12 a. sodą. Sodas randasi prie 
vandens telkinio. Yra namukas, 
ūkinis, šiltnamis, šulinys. Graži 
, rami vieta. Tel. 8 626 34 427. 
Rokiškis
• Sodybą 15 km nuo Rokiškio, 
Panemunėlio sen. Vilių kaime. 

Namų valda 25 a, yra keli garažai, 
ūkinis pastatas, rūsys, vandentiekis, 
kanalizacija, šalia 6 ha žemės. 
Kaina 36000 Eur. Tel. 8 629 56 946. 
Rokiškis
• Sodybą Duorpių k., Kupiškio r.. 40 
a., 1968 m.,  1 aukšto su mansarda,  
64,54 kv.m. Dalis langų pakeisti 
į plastikinius, yra vandentiekis, 
kanalizacija, vonia. Šildymas 
centrinis. Galima pirkti išsimokėtinai. 
Du ūkiniai pastatai, dvi malkinės, 
garažas. Kaina 7900 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina derinama. Kaina 8700 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
23000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 10,37 a. sklypą prie ežero (Ąžuolų 
g.) su 2 kambarių butu. Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 2 namų valdos sklypus Pagojės g. 
Abu sklypai 25 a. dydžio. Asfaltuotas 
privažiavimas. Atlikti kadastriniai 
matavimai. Abu sklypai po 5000 eur. 
Galima pirkti ir vieną sklypą. Kaina 
derinama. Kaina 5000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 39,5a komercinės paskirties sklypą 
Pagojės gatvėje, netoli garažų. Atlikti 
kadastriniai matavimai. Elektros 
transformatorinė kitoje gatvės pusėje. 
Papildomai galime padovanoti beveik 
6 arų namų valdos besiribojantį 
sklypą. Kaina derinama. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 6 ha sklypą prie Kurkliečių ežero 
sodybos statybai. Žemės ūkio 
paskirtis. Buvo gautas leidimas namo 
statybai. Nuošali vieta mėgstantiems 
privatumą. Atlikti kadastriniai 
matavimai. Iki Žiobiškio 6 km. Iki 
Rokiškio - 17 km. Kaina 40000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Fermą/sandėlį Miliūnuose kartu 
su sodyba ir 3 ha žemės.  Pastatas 
neseniai renovuotas - pakeisti langai, 
stogas, vartai. Yra naujas vandens 
gręžinys, atvesta trifazė elektra. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
derinama. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai  suremontuotą 4 
kambarių butą Juodupėje, 
Prūdupės g. renovuotame name. 
Pigus autonominis šildymas. Yra 
karšto vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai. Kaina 10000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą Skemuose prie tvenkinio 
(mūrinis 145 kv.m. neįrengtas 
namas, 45a žemės sklypas, 1,26ha 
tvenkinio). Yra elektra. Patogus 
privažiavimas. Pastatas stovi prie pat 
tvenkinio, todėl galima įrengti kaimo 
turizmo sodybą. Papildomai galima 
įsigyti 2 ha miško. Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį 297 kv.m namą Obeliuose 
su 77 arų sklypu. Namas 1994 m. 
statybos, neįrengtas. Prie upės. 
Asfaltuotas privažiavimas. Yra 
šulinys, galima prisijungti prie 
miesto vandentiekio. Galima pirkti 
išsimokėtinai, kaina derinama. 
Kaina 27000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Algirdo g. 4 
aukšte. Buto plotas - 29 kv m. Yra 
balkonas, rūsys. Parduodame skubiai, 
todėl siūlome gerą kainą. Kaina 8500 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą su 10 arų sklypu ir ūkiniu 
pastatu Aušros g. Namas - medinis, 
apmūrytas. Namo plotas - 118 kv. m. 
4 kambariai. Yra galimybė įsirengti 
dar 2 kambarius antrame aukšte. 
Vandentiekis – miesto, kanalizacija 

– vietinė. Teritorija aptverta.. Kaina 
32000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Skubiai mūrinį namą Velniakalnio 
soduose. Sklypas - 9,8 a. Yra elektra, 
patogus privažiavimas. Vanduo - 
šulinio. Kanalizaciją reikia įsirengti. 
Labai pigus namo išlaikymas. 
Kaina 16500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su rūsiu Taikos 
g. 3A. 46 kv.m., be balkono,  I 
-as aukštas. Namas renovuotas. 
Renovacija apmokėta. Kaina 18000 
Eur. Tel. 8 673 02 311. Rokiškis

NUOMA

• Dirbanti šeima išsinuomotų vieno 
ar dviejų kambarių butą. Galima 
siūlyti ir namą. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Kamajų, 
Jūžintų, Panemunėlio apylinkėse. 
Tel. 8 662 59 237. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti namo dalies ar 2 
kambarių buto Rokiškyje,  kūrenamo 
malkomis. Pageidautina be baldų. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 625 32 789. 
Rokiškis
• Išnuomojamas kambarys.  
Tel. 8 622 62 950. Rokiškis
• Išnuomojame šventėms ir poilsiui 
namuką ant ežero kranto su pirtele. 
Yra virtuvėlė, valgomasis, 2 mieg. 
kambariai (6 žm.), dušas ir WC. Taip 
pat pokylių salė 40 žm. + maitinimas 
+ nakvynė (20 žm.). Rokiškio raj, 
(Aleksandravėlė). Tel. 8 616 39 236. 
Rokiškis
• Rokiškio rajone, Bajoruose 
išnuomojamos 150 kv m gamybinės 
patalpos(tinka prekių sandėliavimui, 
transporto priemonių laikymui, bei 
kitai gamybinei veiklai). Pakeliami 
vartai, signalizacija, aptverta 
teritorija. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 618 60 326. Rokiškis

PASLAUGOS

• Savaitgalių ir šventinių dienų 
vakarais galiu parvaryti- parvairuoti 
Jūsų automobilį į norimą vietą ar 
namus, jei pats negalite vairuoti. 

Užsakyti iš anksto. Tel. 8 627 86 749. 
Rokiškis
• Visų Common Rail pukštukų 
gamintojų tikrinimas,remontas.Bosch 

purkštukų kalibravimas. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Smulkinu pievų žolę (išrašau 
sąskaitas).Tel. 8 621 52 797. 
Rokiškis
• Galime pervežti baldus, buitinę 
techniką ir įvairius daiktus visoje 
Lietuvoje, perkraustyti iš vienos šalie 
į kitą. Taip pat galime vežti iki 8 
žmonių grupes visoje Europoje.  
Tel. 8 604 01 912. Rokiškis

PERKA
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Mūsų protėvių palikimas – piliakalniai“.
„Žymų kraštotyrininką Leoną Juozonį prisimenant“ ( 95 – osims gimimo 

metinėms).
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Spaudinių parodos:
„Tėvų namai- brangiausias lizdas, švenčiausia žemėje vieta“, skirta 

Tarptautinei šeimos dienai, 
„Vasaros šventės“.
„Knygų karalius – Kazys Saja“.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda 
„Atvirumas ir plėtra – iššūkiai Europai“.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

Nuoširdžiai užjaučiame Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos direktorių Albertą Mikulėną dėl žmonos mirties. 

Rajono savivaldybės administracija

• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.  
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku VW Golf 2 dyzelį. Gali būti 
be TA. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 623 24 274. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokios markės 
automobilį. Būklė nesvarbu.  
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau 1992-1994 m. AUDI 80 
B4, dyzelis, TDI tvarkingą prietaisų 
skydelį. Tel. 8 679 07 808. Rokiškis
• Pirksiu 2 ha. dirbamos žemės.  
Tel. 8 647 02 504. Rokiškis
• Perku naudotas baltas plytas.  
Tel. 8 686 22 678. Rokiškis
• Pirkčiau seną motobloką Neva - 1. 
Tel. 8 670 54 051. Rokiškis
• Perku galingą lėtaeigę drelę-
maišyklę. 
Tel. 8 670 54 051. Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau automobilį. 
Geriau būtų su TA. Siūlyti ir kitus 
variantus. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 621 60 671. Rokiškis
• Pirksiu savadarbę priekabėlę su 
dokumentais lengvajam automobiliui. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Pirksiu 15 kub.m eglės sausuolių 
rąstų. 6 m ilgio, nuo 23 cm storio 
plongalyje. Atsiskaitau iš karto.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Perku padangas Luaz R13.  
Tel. 8 623 24 274. Rokiškis
• Pirkčiau nedidelį kiekį raudonų 
skylėtų plytų. Tel. 8 670 54 051. 
Rokiškis
• Perku traktoriaus T-16 galines 
padangas. Išmatavimai 9,5-32.  
Tel. 8 623 63 699. Rokiškis
•  3-4 kambarių butą, Rokiškio 
mieste, pageidautina 2-3 aukšte. Be 
remonto arba naujai suremontuotą. 
Tel. 8 608 69 860. Rokiškis
• Pirksiu veikiančią arklinę 
bulviakasę. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 610 70 183. Kupiškis
• Perku 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje.  
Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
• Perku naudotas, naudojimui 
tinkamas dvi viengules lovas su 
čiužiniais arba be jų.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Nebrangai pirkčiau stiklo lakštus 
langams stiklinti. Tel. 8 613 03 599. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Vaikišką dviratuką su atraminiais 
ratukais. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Likusią pakuotę ekologiškų 
sauskelnių Bambo Nature. Dydis 
XL (6), tinka 16- 30 kg vaikučiui. 
Pakuotėje 44 vnt. Kaina 14 Eur.  
Tel. 8 698 76 238. Rokiškis
• Maišą drabužėlių mergaitei nuo 
0-3 mėn. (glaustinukai, šliaužtinukai, 
konbinezonai, kepurytės). Viskas, ko 
reikia naujagimiui. Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
• Naudotą universalų vežimėlį „Tutis 
Viper“. Nešyklė dovanų. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 608 79 096. Rokiškis
• Dviračio kėdutę iki 22 kg. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 610 44 327. Rokiškis
• Geros būklės vaikišką vonelę. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 623 68 689. 
Utena
• Naudotą vaikišką vežimėlį-skėtuką. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 68 689. 
Utena
• Mažai naudotą autokėdutę 0-13 kg. 
mažyliui. Pilkos ir raudonos spalvos 
veliūras, kojyčių gaubtas. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Geros būklės dvivietį vežimėlį. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 628 02 755. 
Rokiškis
• Autokėdutę iki 9 kg. Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 612 47 934. Rokiškis
• Mažai naudotas auto kėdutes. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 628 02 755. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Pamestas auksinis auskaras prie 
Jaunystes g. 10. Tel. 8 645 78 597. 
Rokiškis
• 2017 07 01 prie Topo centro rasti 
automobilio raktai. Tel. 8 684 75 401. 
Rokiškis

• Panevėžio g. pamestas automobilio 
užvedimo raktas. Tel. 8 615 54 006. 
Rokiškis
• Pamestas vairuotojo pažymėjimas. 
Dėkojame, jei radusieji praneštų 
telefonu.  
Tel. 8 656 25 277. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Reikalingas kruopštus meistras 
padaryti akmeninius laiptus.  
Tel. 8 626 69 642. Rokiškis
• Reikalingi darbuotojai 
autoplovykloje anglijoje. Atlyginimas 
.-240-300£ +arbatpinigiai per 
savaite.+447593132284.  
Tel. 8 622 00 937. Rokiškis
• Ieškau žmogaus, norinčio kartu 
vykti į Švediiją grybauti ir galinčio 
vairuoti automobilį.  
Tel. 8 687 42 440. Rokiškis
• Ieškomas interneto dizaineris.  
Tel. 8 657 58 415. Rokiškis
• Ūkininkas ieško rimto, neturinčio 
žalingų įpročių traktorininko - 
kombainininko, gebančio dirbti su 
modernia technika.  
Tel. 8 616 16 299. Rokiškis
• Automobilių servisas kviečia 
prisijungti prie kolektyvo 
AUTOŠALTKALVIUS. Mes siūlome 
darbą draugiškame kolektyve, 
geras darbo sąlygas, laiku mokamą 
atlyginimą. Pageidautina automobilių 
remonto patirtis, noras dirbti, 
atsakingumas, darbštumas. 
Tel. 8 611 17 092. Rokiškis
• Siūlau darbą melžėjai. Galima 
gyventi mūsų ūkyje, arba atvažinėti 
ryte ir vakare po 2 valandas melžti 
karvių. Ūkis yra 2 km. nuo Rokiškio.  
Tel. 8 615 83 220. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Geros būklės trimerį Partner. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 678 72 573. Rokiškis
• Traktoriuką be motoro - 150 Eur. 
Kitą traktoriuką be motoro ir greičių 
dėžės - 100 Eur. Tel. 8 647 32 700. 
Kupiškis
• Geros būklės trimerį „Partner“. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 678 72 573. 
Rokiškis
• Geros būklės trimerį „Sparta 25“. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 602 92 910. 
Rokiškis

SPORTO PREKĖS

• Dviratį -treniruoklį. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Nedidelį biliardo stalą. 120x65 cm. 
Tel. 8 678 56 143. Rokiškis
• Tvarkingą keturių metrų pločio 
batutą. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Medines langines trims langams. 
Lango dydis 100x120 cm.  
Tel. 8 615 37 325. Rokiškis
• Dvigubą medinį langą su grotomis. 
100x120 cm. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Fanerą 7 mm. (1500x1500 mm.) 10 
lakštų. Lakšto kaina 6 Eur.  
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Šulinio ritinius ir dangčius.  
Tel. 8 600 74 519. Rokiškis
• Liepos dailylentes ir terasines 
lentas. Tel. 8 687 16 339. Rokiškis
• 7 maišus po 35 kg cemento. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•  2 trifazius elektros variklius 11 
kW 1450aps/min.pad. Kitas 2900aps/
min.pad.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis

• 2 ketaus radiatorius po 8 sekcijas. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Storasienį vamzdį.  Diametras 300 
mm. Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Parduodu žvyrą, smėlį, juodžemį. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 683 57 655. 
Rokiškis
• Naudotą šiferį. Mažieji lapai.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Opel Vectrą, universalas, tamsiai 
mėlyna, 2 l, TD, 1998 m., nedidelės 
kuro sąnaudos, gerai traukia, TA iki 
2019-04. Kaina 620 Eur.  
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Moterišką naują miesto dviratį.  
8 vidinės pavaros, dinama rate, 
aliuminis rėmas.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Vaikišką dviratuką su papildomais 
ratukais. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 639 90 087. Rokiškis
• Važiuojantį VW Passat 1991 m., 
sedanas, 55 kw., dyzelis, visą arba 
dalimis. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• BMW 323, 2.5 l, 125 kw., benzinas, 
iš Vokietijos , Lietuvoje nevažineta. 
Kaina 1950 Eur.  
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• Audi 100 C4 quattro, 2.6l., 
benzinas/dujos. Užsiveda ir važiuoja 
tiek benzinu, tiek dujomis. TA iki 
2017-09. Prieš pusmetį pakeistas 
dujų reduktorius. Puiki mašina 
važiuoti į gamtą. Salonas geriausius 
savo laikus jau matęs. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 683 21 551. Rokiškis
• 2002 m. VW Golf 4, universalas, 
1,9l., TDI, 95 kw., TA iki 2018-05, 
domina keitimas į Audi A6, 1,9l., 
TDI, 81 kw., uneversalą. Kaina 2300 
Eur. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Renault Grand Espace, 2001 m., 
2.2l., dci, mechaninė greičių dėžė.  
Tel. 8 655 16 412. Rokiškis
• Rusišką motorolerį „Tula“. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 648 67 883. Rokiškis
• Lengvojo automobilio savos 
gamybos priekabą mažais rateliais be 
dokumentų.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Opel Vectra, 2000 m., neseniai 
praeita TA, kuriasi, važiuoja gerai, 
įlenktos galinės durelės. Daugiau 
jokių defektų neturi. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 648 53 064. Rokiškis
• Nebrangiai dviračius paaugliams, 
mergaitėms, berniukams, vyrams ir 
moterims.  
Tel. 8 678 56 143. Rokiškis
• Skubiai motorolerį  WJ50-C, 
draudimas, TA iki 2019-04-05, 
juodas. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 687 42 440. Rokiškis
• Hyundai Santamo, 2000 m., 
benzinas, draudimas, TA. Galima 
derėtis. Kaina 1500 Eur.  
Tel. 8 687 42 440. Rokiškis
• Visureigį Chevrolet Tracker, 2001 
m., benzinas/dujos, automatinė 
greičių dėžė. TA iki 2018-02-06. Su 
rimtu pirkėju derėsimės. Kaina 2000 
Eur. Tel. 8 687 42 440. Rokiškis
• Kalnų dviratį jaunuoliui, 21 bėgiai. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 678 00 250. 
Rokiškis
• Volvo V40 arba dalimis. Kaina 320 
Eur. Tel. 8 662 59 237. Rokiškis
• Tvarkingą 1989m. Audi 100 
2.0L. dyzelinas, elektriniai langai, 
signalizacija, kablys, TA iki 2018.04. 
Kaina 380 Eur.  
Tel. 8 610 88 433. Rokiškis
• SKODA Fabia iš Vokietijos, rida 
240 000. Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 612 67 305. Rokiškis
• Devėtus dviračius. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 686 48 236. Rokiškis
• Audi A4 karavaną, 2000 m., 
sidabrinės spalvos, dyzelis. Dėl 
išsamesnesnės informacijos 
skambinti telefonu. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 654 53 459. Rokiškis
• Audi A4 karavaną, 2000 m., 
sidabrinis, dyzelinas. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 654 53 459. Rokiškis
•  Vaikišką dviratuką 4-8m. vaikui, 
tvarkingas. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Tvarkingą 1989 m. Audi 100, 2.0l., 
dyzelinas, el.langai, signalizacija,  

kablys, TA iki 2018-04. Kaina 380 
Eur. Tel. 8 610 88 433. Rokiškis
• Cube ltd pro dviratį. M dydis, 
hidrauliniai stabdžiai, nauja grandinė. 
Kaina 290 Eur. Tel. 8 670 11 657. 
Rokiškis
• VW Golf 2, 1990 m., dyzelinas, 
1.6l., TA iki 2018-05, kaina 
derinama. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 634 75 155. Rokiškis
• VW Golf 3, 1997 m., 1,9l., TDI, 81 
kw., dyzelis, turi šiokių tokių defektų, 
bet važiuoja gerai. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 629 30 472. Rokiškis
• Peugeot 406 ,1999 m., galiojanti 
TA. Tel. 8 687 82 732. Rokiškis
• Opel Vectra, 1,9l., cDTI, 88 kw., 
2006 m., juoda, galiojanti TA. Kaina 
2600 Eur. Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Opel Vectra B, karavanas. 
Automobilis užsiveda gerai, TA 
praėjęs antru bandymu, keistas 
stiklas, tvarkytas vairo stiprintuvas 
ir rankinis stabdis. Įlenktos galinės 
dešinės pusės durelės. Del kainos 
galima derėtis. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 648 53 064. Rokiškis
• 2001 m. Mazda 323F, dyzelis, 2,0l., 
74 kw., tvarkinga, sinalizacija, audio 
aparatūra, geros padangos, pakeistas 
diržas prieš 2000 km., TA iki 2019-
09, sėdi ir važiuoji.  
Tel. 8 612 94 820. Rokiškis
• Opel Vectra, 1,9l., cDTI, 88 
kw., 2006 m., 6 bėgiai, juoda. Iš 
Vokietijos, 2 metai Lietuvoje, 
galiojanti TA. Kaina 2600 Eur. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Opel Zafira. Labai geros būklės. Ką 
tik praeita TA, 2001-12,  2l., 74 kw. 
Kaina 1650 Eur.  
Tel. 8 679 05 764. Kupiškis
• Audi 100 quattro, 2.3 l, benzinas/
dujos, be TA. Kaina 420 Eur.  
Tel. 8 623 68 689. Utena
• Honda Accord Elegance, 2l., 

benzinas, automatinė pavarų dėžė, 
juoda. Kaina 11000 Eur.  
Tel. 8 698 11 447. Rokiškis
• Renault Espace, 1996 m., benzinas, 
2.0l., pilka, TA iki 2019 m.  
Tel. 8 678 81 317. Rokiškis
• BMX dviratį. Sudėtos naujos dalys, 
yra keletas defektų, bet greitu metu 
bus pašalinti. Plačiau telefonu. Kaina 
90 Eur. Tel. 8 643 27 691. Rokiškis
• Skoda Fabia. Iš Vokietijos, tikra 
rida, katalizatorius. Kaina 950 Eur. 
Tel. 8 612 67 305. Rokiškis
• 2007 pabaigos Volvo V50 D5. 
Universalas, 2.4 variklis (dyzelis), 
132kW. Automatinė pavarų dėžė, 
pilna komplektacija, originalūs 
lieti ratlankiai, naujos padangos. 
Automobilis švarus, tvarkingas. TA 
iki 2018 08. Kaina 4300 Eur.  
Tel. 8 612 11 477. Rokiškis
• Renault 19, 1993 m.,1.8l, benzinas/
dujos, TA iki 2019-03. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 2002 m. Citroen C5, 2,2l., HDI, 
dyzelis, automatas, universalas, 
galiojanti TA. Kaina 1050 Eur.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Audi 80, benzinas/dujos, 66 kw., 
1989 m., TA iki 2017-08-09. Galima 
naudoti abi degalų rūšis. Kaina 298 
Eur. Tel. 8 653 40 879. Rokiškis
• Toyota Corolla Verso 2005 m., 
D, 85 kw., TA iki 2019, Lietuvoje 
nevažinėta, kaina 3750 Eur. VW 
Passat, 1993 m., 1,9l., D, TA iki 
2019-06, kaina 600 Eur. 
Tel. 8 650 33 386. Rokiškis
• Kalnų dviratį Cube LTD Pro. 
Diskiniai hidrauliniai stabdžiai, m 
dydis, nauja grandinė. Kaina 290 Eur. 
Tel. 8 670 11 657. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Šienapjovę motoblokui NEVA ir kt. 

Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Dt75 priekio svoriai. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 629 56 946. Rokiškis
• Kronšteiną MTZ82 priekio tilto 
vairo cilindrui tvirtinti.  
Nereikia virinti. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Rusišką trašų barstytuvą NRU 0.5, 
tvarkingą, visiškai veikiantį, dviejų 
diskų. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 614 27 590. Rokiškis
• Naujus purkštukus, tinkančius 
MTZ  varikliams D-245 su turbina. 2 
vnt.  Kaina už abu – 25 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41,A-01 
purkštukus. Nauji, sureguliuoti, 6 
vienetai. Kaina už visus – 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Presą Welger profi RP 235 ir 
pakabinamą vyniotuvą Welger. Kaina 
6000 Eur.  
Tel. 8 645 83 110. Rokiškis
• MTZ-82 dalimis.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Traktorių MTZ-52. Komplekte 
– ruloninis presas,  kultivatorius, 
plūgas, vartytuvas.  
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Galinius ratlankius aukštoms 
plačioms padangoms.  
Tinka traktoriui Belarus.  
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Vartytuvą „Dobilas“. Geros bklės. 
Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 612 32 516. Rokiškis
• Krautuvą.  
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Šieno pūtiką. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Žoliapjovę, perdarytą japoniškam 
traktoriukui.  
Pjovimo plotis 1,20 m. Beveik 
nenaudota. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 618 34 319. Rokiškis
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ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Mokytoja klausia 
mokinio:

– Ar mano klausimas tau 
sukėlė sunkumų? 

Mokinys:
– Ne klausimas, o 

atsakymas.
***

Po operacijos atsibudusi 
mergina šalia savęs rado tik 
tėtį. Mergina klausia tėvo:

– Tėti, kur Jis?
Tėtis atsako:
– Nejau nežinai, tai jis 

Tau atidavė savo širdį?
Mergina verkdama:
– Kaip tai?
Tėtis:
– Juokauju, kvailute, 

nuėjo į tualetą.
***

Du girtuokliai kalbasi:
- Žinai, kas kartą, kai 

pareinu namo, žmona 
reikalauja, kad papūsčiau... 
Visai manimi nepasitiki...

- O tu mokykis iš manęs: 
pūsk kuo smarkiau!

- Ir ką?
- Nugrius be sąmonės!

***
04:50 – Jėga! Dar galiu 

AUGALAI

•  Kambarinę gėlę auga iki 2metrų. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 693 82 442. 
Rokiškis
• Bitinę faceliją. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Nedidelę kepimo krosnelę, galima 
kepti 4 picas.  Mažai naudota. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 648 22 947. 

Rokiškis
• Miele 6113 indukcinę kaitlentę. 
Mažai naudota, 2015 m. Geros 
būklės. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 687 32 309. Rokiškis
• Mažai naudotą siuvimo mašiną 
AEG. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 674 22 241. Rokiškis
• Naują oro kondicionierių. Kaina 
galutinė. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 622 04 948. Radviliškis
• Televizoriaus staliuką. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 687 18 354. Rokiškis
• Elektrinę viryklę ARDO. Naudota 
apie 4 m. (pirkta nauja) elektrinė 
su stiklo keramikos  paviršiumi 
(neindukcinė). Pilkos spalvos, 
neįmontuojama, atrodo gerai, 
tvarkinga. Pekantiems dovanosime 
naudotą, prie viryklės derantį  
metalinį AEG gartraukį. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 613 82 564. Rokiškis
• BEKO didesnę (12 koml.) 
indaplovę, naudota 4 m., gerai 
veikianti, pilkos spalvos, 
neįmontuojama, atrodo gerai, kaip 
spintelė su automatiniu valdymu, 
ekranėlis ant durelių. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 613 80 264. Rokiškis
• Siuvimo mašiną ČAIKA 134. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 624 57 009. 
Rokiškis
• Geros būklės mikrobangų 
krosnelę. Tel. 8 609 03 032. 
Rokiškis
• Skalbimo mašiną Samsung, 3,5 
kg. Kaina 100 Eur. 
 Tel. 8 602 92 910. Rokiškis

DOVANOJA

• Atiduodu 3 ha sklypą 
nusišienauti Rokiškio rajone. 
Geras privažiavimas. Tik po liepos 
15 d. Tel. 8 675 95 098. Rokiškis
• Mieli, linksmi, savarankiški ir 
tvarkingi 2 mėn. katinukai ieško 
mylinčių šeimininkų.  
Tel. 8 645 16 991. Rokiškis
• Dovanojam dvi katytes. Amžius 
– du su puse mėnesio.  
Tel. 8 635 49 070. Rokiškis
• Dovanoju 4 ha pievą 
nusišienauti. Pieva yra už 
Kalneliškių kapinių. Tel. 8 677 08 
977. Rokiškis
• Dovanoju nusišienauti 3 ha pievą 
Panemunėlio seniūnijoje, prie 
žiedo. Tel. 8 620 36 503. Rokiškis
• Sofą. Tel. 8 625 42 272. Rokiškis
• Sekciją-bufetą.  
Tel. 8 625 42 272. Rokiškis
• Du fotelius.  
Tel. 8 625 42 272. Rokiškis
• Senovišką bufetą-sekciją.  
Tel. 8 625 42 273. Rokiškis
• Šunis. Tel. 8 606 25 534. 
Rokiškis
• Atiduodu pievą nusišienauti. 
Panemunėlio gel. stotis, 600 m. 
nuo žiedo. Tel. 8 620 36 503. 
Rokiškis
• Dovanoju mėnesio amžiaus 
katytę. Tel. 8 618 53 118. Rokiškis
• Dovanoju kačiukus. Gimė per 
Velykas. Labai mieli ir meilūs. 

Maistui neišrankūs. Gamtinius 
reikalus atlieka dėžutėje.  
Tel. 8 623 99 440. Rokiškis
• 3 maži kačiukai ieško namų. 
Gal atsiras gerų žmonių, kurie 
priglaustų. Tel. 8 662 41 442. 
Rokiškis
• Dovanoju seną šiferį.  
Tel. 8 687 18 229. Rokiškis
• Atiduodama nusišienauti daugiau 
kaip 2 ha pieva Kriaunose.  
Tel. 8 678 78 138. Rokiškis
• Dovanoju tris mielus kačiukus. 
Maistui neišrankūs, labai mieli, 
gamtinius reikalus atlieka dėžutėje. 
Tel. 8 623 99 440. Rokiškis
• Dovanoju šuniukus. Patinėliai, 
labai gražūs ir meilūs. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

pamiegoti.
06:45 – Jau greit keltis...
06:57 - Suskaičiuoju iki 

trijų ir keliuosi!
Vienas... Du...
10:40 – Ot velnias!!!

***
– Mama, mama! Kodėl 

tėtis po lova sėdi?
– Tyliai, dukra! Tėvas 

namie šeimininkas - kur nori 
ten ir sėdi.

***
Teismas. Prokuroras rėžia 

kalbą:
– Teisiamasis įvykdė 

nusikaltimą – kaip reta 
drasų, sumanų ir išradingą!

Kaltinamasis:
– Be reikalo taip giriate – 

vis tiek neprisipažinsiu.
***

Mokytoja stebi kaip 
Petriukas nusirašinėja ir 
sako:

– Tu jau kelintą kartą vis 
žiūri į Jonuko testą.

Petriukas atsako:
– Aš nekaltas, kad jis taip 

neaiškiai rašo.
***

Jonas sako savo žmonai:

_ Prieš dvi savaites 
mečiau rūkyt, prieš mėnesį – 
gert. Dabar atėjo tavo eilė...

***
Kalbasi dvi draugės:
– Tave vyras kada 

nors užtiko lovoje su 
nepažįstamu vyru?

–  Niekada. Visi buvo jo 
pažįstami...

***
 Prancūzija. Iš urvelio 

išlenda pelė. Apsidairo. 
Katino nematyti. Greitai 
nubėga prie stalo, išmaukia 
vyno taurę ir greitai grįžta.

Vokietija. Iš urvelio 
išlenda pelė. Apsidaro. Katino 
nematyti. Greitai nubėga prie 
stalo, išmaukia bokalą alaus ir 
greitai grįžta.

Rusija. Iš urvelio išlenda 
pelė. Apsidairo. Katino 
nematyti. Greitai nubėga 
prie stalo, padaro šimtą 
gramų. Apsidairo. Katino 
nematyti. Dar šimtą gramų. 
Vėl apsidairo. Dar vis katino 
nėra. Na ir dar šimtą gramų. 
Apsidairo. Atsiremia į butelį 
ir pradeda barbenti nageliais: 
„Na ką, palauksime!“

GARSO TECHNIKA

• Magnetolas: JVC 20 Eur, Pioneer 
su usb 43 Eur, Pioneer 20 Eur, 
Philips 7 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

• Pirmo sukimo medų. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 621 25 037. Rokiškis
• Pavasarinį medų. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Kaimiškus kiaušinius.  
Tel. 8 623 52 939. Rokiškis


